RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Valor pago (RS)

FUNGCAO NEOP | Data emissao ., D.ata . Classificagao f’u-ncmnal Credor Valor processado Valor ndo
liquidagao programatica
RS processado RS
SAUDE
Fundo Municipal de
Saude )
281[10/03/2015 10.301.0012.2118.0000 ES LOCADORA DE VEICULOS LTDA R$ 14.910,00 RS 0,0€
980(07/08/2015 10.301.0012.2119.0000 ES LOCADORA DE VEICULOS LTDA R$ 27.335,00 R$ 0,0
Subtotal do Fundo Municipal de Satide 42.245,00 0,00
PREFEITURA MUNICIPAL E
DE ALIANCA k
2792|31/12/2016 04.122.0002.2008.0000 INSS - MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL RS 3.827,46 RS 0,09]
677[24/04/2015 12.361.0017.1006.0000 VASCONCELOS E MAGALHAES EMPREENDIMENTOS R$ 0,00 RS 411.875,
930[30/09/2014 15.452.0010.2048.0000 BATISTA E VASCONCELOS LTDA R$ 0,00 RS 8.841,39
675(24/04/2015 12.361.0017.1006.0000 VASCONCELOS E MAGALHAES EMPREENDIMENTOS R$ 470.200,00 RS 0,08
Subtotal do Prefeitura Municipal 474.027,46 420.716,5
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 516.272,46 420.716,
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RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Valor pago RS %
~ . Data Classificagdo funcional

FUNCAO NEOP | Data emissao o L. Credor Valor ndo 2
liquidagao programatica Valor processado RS =
processado R$ 3
o
{0
SAUDE @)
Fundo Municipal de =
. ®
Saude =
18|04/01/2016 10.301.0012.2120.0000 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO RS 0,00 R$ 0,68
<l
o
13|04/01/2016 10.301.0012.2118.0000 COMPESA - Companhia Pernambucana de Saneamento RS 0,00 RS O,(?I
=]
22(04/01/2016 10.301.0012.2119.0000 EMPRESA BRASILEIRA DE TELECOMUNICAGOES S/A RS 0,00 RS 0,08

19/04/01/2016 10.301.0012.2119.0000 COMPESA - Companhia Pernambucana de Saneamento RS 0,00 RSO,
8

20{04/01/2016 10.301.0012.2119.0000 TELEMAR NORTE LESTE S/A RS 0,00 R$ 0,

16/04/01/2016 10.301.0012.2119.0000 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO R$ 0,00 R$ 0,
(o}
11]04/01/2016 10.302.0012.2110.0000 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDO SAUDE - CONTRATOS R$ 0,00 RS 0,8
[e]
17|04/01/2016 10.302.0012.2110.0000 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO R$ 0,00 RS o,(§|
C
_
57(20/01/2016 10.302.0012.2123.0000 SEVERINO CACIANO DE SOUZA R$ 0,00 R$ 0,08
58(20/01/2016 10.302.0012.2123.0000 ADRIANA MARIA DA SILVA R$ 0,00 RS 0,00
103(20/01/2016 10.301.0012.2118.0000 MARQUES CONSULT LTDA-ME R$ 0,00 RS 0,083
68(20/01/2016 10.302.0012.2123.0000 MARIA MARGARIDA A MELO R$ 0,00 RS o,(§I
63[20/01/2016 10.302.0012.2123.0000 IVANILDO ENOQUE DE SOUZA R$ 0,00 RS 0,08

69(20/01/2016 10.302.0012.2123.0000 MARIA TEREZA DA SILVA R$ 0,00 R$ 0,

60(20/01/2016 10.302.0012.2123.0000 ANA PAULA DO NASCIMENTO R$ 0,00 R$ 0,

72[20/01/2016 10.302.0012.2123.0000 FERNANDO ANTONIO DA SILVA R$ 0,00 R$ 0,
62(20/01/2016 10.302.0012.2123.0000 ANTONIO FELIX DE PONTES R$ 0,00 RS 0,08
FanY
65(20/01/2016 10.302.0012.2123.0000 JARIMILSON PACHECO DA SILVA RS 0,00 RS 0,08}
=
61{20/01/2016 10.302.0012.2123.0000 ANTONIO DOS SANTOS SILVA R$ 0,00 RS 0,08
134(29/01/2016 10.301.0012.2119.0000 CLICK. COM TELECOMUNICAGOES LTDA - ME RS 0,00 RS 0,08]
181(19/02/2016 10.301.0012.2119.0000 JOSE FRANCISCO DA COSTA NAZARE - ME R$ 0,00 R$ 0,00
244(29/02/2016 10.305.0012.2128.0000 ALIANGA PREV RS 0,00 RS 0,00
379|31/03/2016 10.302.0012.2110.0000 FRANCISCO RIBEIRO DE MOURA R$ 0,00 R$ 0,00
446|16/04/2016 10.302.0012.2108.0000 CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL MANOEL JOAQUIM DE R$ 0,00 R$ 0,00

ARA
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569|02/05/2016 10.302.0012.2110.0000 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO R$ 0,00
b
571|02/05/2016 10.302.0012.2108.0000 CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL MANOEL JOAQUIM DE R$ 0,00 RSO, X
ARA [gl
615|13/05/2016 10.301.0012.2119.0000 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO R$ 0,00 R$ 0,08
=
688|30/05/2016 10.301.0012.2119.0000 COMPESA - Companhia Pernambucana de Saneamento RS 0,00 RS 0,08
a
652|30/05/2016 10.305.0012.2128.0000 M & F COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME R$ 0,00 RS O,Q’é
=
651|30/05/2016 10.302.0012.2108.0000 M & F COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME R$ 0,00 RS O,C@
698|01/06/2016 10.301.0012.2119.0000 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO R$ 0,00 RS 0,@8
<
734|15/06/2016 10.301.0012.2119.0000 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO R$ 0,00 RSO,
ko]
765|21/06/2016 10.301.0012.2119.0000 JOSE FRANCISCO DA COSTA NAZARE - ME R$ 0,00 RSO, )
761|21/06/2016 10.301.0012.2119.0000 JOSE FRANCISCO DA COSTA NAZARE - ME R$ 0,00 RSO,
766|21/06/2016 10.302.0012.2108.0000 JOSE FRANCISCO DA COSTA NAZARE - ME R$ 0,00 R$ 0,00
762|21/06/2016 10.302.0012.2108.0000 JOSE FRANCISCO DA COSTA NAZARE - ME R$ 0,00 RSO,
764|21/06/2016 10.302.0012.2109.0000 JOSE FRANCISCO DA COSTA NAZARE - ME R$ 0,00 RS 0,@‘
760|21/06/2016 10.302.0012.2109.0000 JOSE FRANCISCO DA COSTA NAZARE - ME R$ 0,00 RS O,@
o
782|30/06/2016 10.302.0012.2123.0000 JAILSON HENRIQUE DA SILVA R$ 0,00 RS 0,08
825|01/07/2016 10.301.0012.2118.0000 SEVERINO JOSE DA SILVA R$ 0,00 RS 0,0é
902|26/07/2016 10.122.0012.2037.0000 CR2 EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP R$ 0,00 RS 0,@
910|01/08/2016 10.302.0012.2123.0000 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO R$ 0,00 RS 0,0g
&
911|01/08/2016 10.302.0012.2108.0000 CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL MANOEL JOAQUIM DE R$ 0,00 RSO, i
ARA
1021(22/08/2016 10.302.0012.2110.0000 DISVESA DISTR. VELOSO SERVICOS E AUTOS LTDA R$ 0,00 RS 0,0g‘
1029(31/08/2016 10.302.0012.2108.0000 DISMENE DISTRIB DE MEDICAMENTOS DO NE LTDA R$ 0,00 RSO,
1039(01/09/2016 10.302.0012.2110.0000 FOLHA PAGAMENTO FUNDO SAUDE -EFETIVOS MEDICOS R$ 0,00 RSO,
EOU '
1089(01/09/2016 10.302.0012.2110.0000 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDO SAUDE- EFETIVOS R$ 0,00 RSO, C
1114]12/09/2016 10.302.0012.2108.0000 CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL MANOEL JOAQUIM DE R$ 0,00 RSO,
ARA
1192(04/10/2016 10.302.0012.2110.0000 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO R$ 0,00 R$ 0,0
2
1214]04/10/2016 10.302.0012.2108.0000 CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL MANOEL JOAQUIM DE R$ 0,00 R$ 0,00
ARA
1350(03/11/2016 10.302.0012.2108.0000 MARQUES CONSULT LTDA-ME R$ 0,00 R$ 0,00
1351]|03/11/2016 10.302.0012.2108.0000 MARQUES CONSULT LTDA-ME R$ 0,00 R$ 0,00
1385(09/11/2016 10.301.0012.2119.0000 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO R$ 0,00 R$ 0,00
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1379(09/11/2016 10.301.0012.2106.0000 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO RS$ 0,00
P
1380(09/11/2016 10.301.0012.2106.0000 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO RS$ 0,00 RS O,[;gl
1381(09/11/2016 10.301.0012.2106.0000 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO RS$ 0,00 RS 0,08
=
1382|09/11/2016 10.301.0012.2106.0000 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO RS$ 0,00 RS O,(ﬁ
2
1383/09/11/2016 10.302.0012.2110.0000 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO RS$ 0,00 RS O,Qlﬂ
g
1372|09/11/2016 10.302.0012.2108.0000 RM ASSISTENCIA ODONTO HOSPITALAR LTDA-ME RS$ 0,00 RS O,(jﬁ
Q
1373|09/11/2016 10.302.0012.2108.0000 RM ASSISTENCIA ODONTO HOSPITALAR LTDA-ME RS$ 0,00 RS 0,08
1423|30/11/2016 10.301.0012.2119.0000 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO RS$ 0,00 RSO,
°
1424130/11/2016 10.301.0012.2119.0000 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO RS$ 0,00 RSO,
1440(30/11/2016 10.302.0012.2110.0000 ALIANCA PREV RS 0,00 RSO, S
141330/11/2016 10.302.0012.2108.0000 MARQUES CONSULT LTDA-ME RS$ 0,00 RSO,
1552(01/12/2016 10.301.0012.2119.0000 COMPESA - Companhia Pernambucana de Saneamento RS 0,00 RSO,
8
1551(01/12/2016 10.301.0012.2119.0000 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO RS$ 0,00 RS 0,68
o)
1471(01/12/2016 10.302.0012.2123.0000 ADRIANA MARIA DA SILVA RS 0,00 RS O,(g{
ol
1468|01/12/2016 10.302.0012.2123.0000 LUCAS CAUA GOMES FERREIRA RS$ 0,00 RS 0,@
Q
1477(01/12/2016 10.302.0012.2123.0000 MARIA JOSE DA SILVA FILHA RS 0,00 RS O,(g
1565(01/12/2016 10.302.0012.2123.0000 FABIO JOSE DA SILVA RS$ 0,00 RS 0,08
Q
1522(01/12/2016 10.302.0012.2110.0000 ALIANCA PREV RS 0,00 RSO, 5
1523(01/12/2016 10.302.0012.2110.0000 ALIANCA PREV RS$ 0,00 RS 0,0\¢
1524(01/12/2016 10.302.0012.2110.0000 ALIANCA PREV RS 0,00 RS 0,0E
1484(01/12/2016 10.302.0012.2110.0000 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDO SAUDE - CONTRATOS RS$ 0,00 RS 0,(%
1542(01/12/2016 10.302.0012.2110.0000 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDO SAUDE - CONTRATOS RS 0,00 RSO,
1485(01/12/2016 10.302.0012.2110.0000 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDO SAUDE - CONTRATOS RS 0,00 RSO,
1488(01/12/2016 10.302.0012.2110.0000 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDO SAUDE - CONTRATOS RS$ 0,00 RS 0,0
2
1508(01/12/2016 10.302.0012.2108.0000 MARQUES CONSULT LTDA-ME RS 0,00 RS 0,00
1455(01/12/2016 10.302.0012.2108.0000 DILENA XAVIER DA SILVA RS$ 0,00 RS$ 0,00
1571(09/12/2016 10.302.0012.2110.0000 CARLOS ALBERTO DA SILVA OXIGENIO RS$ 0,00 RS$ 0,00
1570{09/12/2016 10.302.0012.2109.0000 CARLOS ALBERTO DA SILVA OXIGENIO RS$ 0,00 RS$ 0,00
1573(09/12/2016 10.302.0012.2109.0000 CARLOS ALBERTO DA SILVA OXIGENIO RS$ 0,00 RS 0,00
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1617(26/12/2016 10.302.0012.2108.0000 LUIZ VIEIRA GOMES SEGUNDO R$ 0,00
161826/12/2016 10.302.0012.2108.0000 POLLYANA CLARA GOMES DA SILVA RS 0,00 RS 0,08
472|31/12/2012 10.301.0012.2103.0000 AGLON COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA R$ 0,00 R$ 0,
229(05/03/2013 10.305.0012.2113.0000 SEVERINA ADELIA DO NASCIMENTO RS 0,00 RS 0,08
425]29/04/2013 10.305.0012.2113.0000 POSTO CENTRAL ALIANGA LTDA R$ 0,00 R$ 0,
426]29/04/2013 04.122.0002.2005.0000 POSTO CENTRAL ALIANGA LTDA RS 0,00 RS 0,08
502(10/05/2013 10.305.0012.2113.0000 JOSE CARLOS FRANCISCO DA SILVA R$ 0,00 RS 0,%
586(28/05/2013 10.305.0012.2113.0000 ADJAILDE MARIA DA SILVA RS 0,00 RS o,@?
566(23/07/2013 10.305.0012.2113.0000 ALIANGA COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO R$ 0,00 RS 0,@'§
LTDA 2
658(18/09/2013 10.305.0012.2113.0000 DISMENE DISTRIB DE MEDICAMENTOS DO NE LTDA RS 0,00 RS o,@
794(07/10/2013 10.305.0012.2113.0000 DA MATA COMERCIO E SERVICOS LTDA ME R$ 0,00 R$ 0,
202|17/12/2013 10.305.0012.2113.0000 DINARA FERNANDES DA SILVA - ME R$ 0,00 R$ O,
217(30/12/2013 10.301.0012.2103.0000 ALMEIDA CARVALHO & CIA LTDA-ME R$ 0,00 R$ 0,
427|30/12/2013 10.301.0012.2103.0000 POSTO CENTRAL ALIANGA LTDA R$ 0,00 R$ 0,
220(30/12/2013 10.301.0012.2103.0000 ALMEIDA CARVALHO & CIA LTDA-ME R$ 0,00 RS o,?%'
592(30/12/2013 10.301.0012.2103.0000 JOSE FERREIRA DA COSTA R$ 0,00 RS 0,08
550(30/12/2013 10.301.0012.2103.0000 INALDA MARIA DUARTE R$ 0,00 RS 0,08
429(30/12/2013 10.301.0012.2103.0000 POSTO CENTRAL ALIANGA LTDA R$ 0,00 RS o,og
1279(30/12/2013 10.305.0012.2113.0000 MANOEL ALEXANDRE NASCIMENTO R$ 0,00 RS o,@?
658(30/12/2013 10.305.0012.2113.0000 DISMENE DISTRIB DE MEDICAMENTOS DO NE LTDA RS 0,00 RS o,ogl
658[30/12/2013 10.305.0012.2113.0000 DISMENE DISTRIB DE MEDICAMENTOS DO NE LTDA R$ 0,00 RS o,qé
963(30/12/2013 10.305.0012.2113.0000 GRAFICA A UNICA LTDA R$ 0,00 RS o,dé
1208(30/12/2013 10.305.0012.2113.0000 EVELINE S R CAVALCANTE DISTRIBUIDORA R$ 0,00 RS 0,08
1145(30/12/2013 10.305.0012.2113.0000 JOSE MARCOS DA SILVA R$ 0,00 R$ 0,
130130/12/2013 10.305.0012.2113.0000 JOAO ALEXANDRE DA COSTA R$ 0,00 RS o,og
689(30/12/2013 10.305.0012.2113.0000 EMPREITEIRA CONFIANGA LTDA RS 0,00 R$ 0,
1304(30/12/2013 10.305.0012.2113.0000 BATISTA E VASCONCELOS LTDA RS 0,00 RS 0,0
1304(30/12/2013 10.305.0012.2113.0000 BATISTA E VASCONCELOS LTDA R$ 0,00 R$ 0,
79(02/01/2014 10.301.0012.2120.0000 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO RS 0,00 RS o,o%
(@]
85(02/01/2014 10.301.0012.2116.0000 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO R$ 0,00 RS 0,08}
38(02/01/2014 10.301.0012.2119.0000 MARIA DA CONCEICAO DO NASCIMENTO RS 0,00 RS 0,00
84(02/01/2014 10.302.0012.2125.0000 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO R$ 0,00 R$ 0,00
19]02/01/2014 10.305.0012.2128.0000 TRANSLOC ESPAGO SOLUGOES EM SERVICOS LTDA ME R$ 0,00 R$ 0,00
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10/02/01/2014 10.302.0012.2110.0000 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDO SAUDE - CONTRATOS RS$ 0,00 R
62(02/01/2014 10.302.0012.2110.0000 INSS - MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL RS$ 0,00 RS 0,0
17|02/01/2014 10.302.0012.2108.0000 ASSOCIACAO DOS FORNECEDORES DE CANA DE PE RS$ 0,00 RS 0’;%|
12|02/01/2014 10.301.0012.2106.0000 ANTONIO BEZERRA MARIZ RS$ 0,00 RS 0,0g
106(23/01/2014 10.301.0012.2119.0000 TRIVALE ADMINSTRAGAO LTDA RS$ 0,00 RS O,(E
103(23/01/2014 10.302.0012.2123.0000 TRIVALE ADMINSTRAGAO LTDA RS$ 0,00 RS O,[é
105(23/01/2014 10.302.0012.2123.0000 TRIVALE ADMINSTRAGAO LTDA RS$ 0,00 RS 0,(%
102(23/01/2014 10.302.0012.2125.0000 TRIVALE ADMINSTRAGAO LTDA RS$ 0,00 RS O,(ﬁ
101(23/01/2014 10.301.0012.2106.0000 TRIVALE ADMINSTRAGAO LTDA RS$ 0,00 RS 0,0!(S
104(23/01/2014 10.305.0012.2114.0000 TRIVALE ADMINSTRAGAO LTDA RS$ 0,00 RS O,@
138(03/02/2014 10.301.0012.2119.0000 CLICK. COM TELECOMUNICAGOES LTDA - ME RS$ 0,00 RSO,
157|03/02/2014 10.301.0012.2106.0000 RM ASSISTENCIA ODONTO HOSPITALAR LTDA-ME RS$ 0,00 RSO,
144(03/02/2014 10.302.0012.2109.0000 FOLHA DE PAGAMENTO CONTRATOS SAMU RS$ 0,00 RSO,
141|03/02/2014 10.305.0012.2113.0000 MARIA LUCIA HENRIQUES LYRA - GRAFICA RS 0,00 RSO,
166(19/02/2014 10.302.0012.2110.0000 CARLOS ALBERTO DA SILVA OXIGENIO RS$ 0,00 RS O,EI
175]28/02/2014 10.302.0012.2108.0000 MARIA JOSE GOMES DEODATO RS 0,00 RS O,%
191(28/02/2014 10.302.0012.2108.0000 HELOISA VITORIA DE ASSIS RS$ 0,00 RS 0,0§_|
180/28/02/2014 10.302.0012.2108.0000 LINDALVA SEVERINA DA CRUZ RS 0,00 RS O,(g-
207|06/03/2014 10.301.0012.2119.0000 ANTONIO BEZERRA MARIZ RS$ 0,00 RS 0,@?
218|06/03/2014 10.301.0012.2104.0000 MARIA LUCIA HENRIQUES LYRA - GRAFICA RS$ 0,00 RS 0,0§l
215|06/03/2014 10.301.0012.2106.0000 MARIA LUCIA HENRIQUES LYRA - GRAFICA RS$ 0,00 RS O,Qé
216/06/03/2014 10.302.0012.2110.0000 MARIA LUCIA HENRIQUES LYRA - GRAFICA RS$ 0,00 RS 0,d§
209|06/03/2014 10.302.0012.2110.0000 WIR DISTRIBUIDORA RS$ 0,00 RS 0,0¢
217/06/03/2014 10.302.0012.2108.0000 MARIA LUCIA HENRIQUES LYRA - GRAFICA RS$ 0,00 RSO,
220|06/03/2014 10.304.0012.2111.0000 MARIA LUCIA HENRIQUES LYRA - GRAFICA RS$ 0,00 RS 0,(§
221/06/03/2014 10.305.0012.2113.0000 MARIA LUCIA HENRIQUES LYRA - GRAFICA RS$ 0,00 RS 0,0
219|06/03/2014 10.305.0012.2114.0000 MARIA LUCIA HENRIQUES LYRA - GRAFICA RS 0,00 RSO,
225/08/03/2014 10.301.0012.2119.0000 ONIX COMERCIO E REPRESENTAGOES RS$ 0,00 RSO,
222|08/03/2014 10.301.0012.2106.0000 ONIX COMERCIO E REPRESENTAGOES RS 0,00 RSO,
223/08/03/2014 10.302.0012.2110.0000 ONIX COMERCIO E REPRESENTAGOES RS$ 0,00 RS O,%
226|08/03/2014 10.302.0012.2108.0000 MARQUES CONSULT LTDA-ME RS 0,00 RS 0,00
224/08/03/2014 10.305.0012.2113.0000 ONIX COMERCIO E REPRESENTAGOES RS$ 0,00 RS$ 0,00
249|26/03/2014 10.302.0012.2123.0000 JOSILEIDE MARIA DA CONCEICAO RS$ 0,00 RS$ 0,00
288(31/03/2014 10.301.0012.2118.0000 INSS - MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL RS$ 0,00 RS$ 0,00
281(31/03/2014 10.302.0012.2123.0000 MARIA DE LOURDES DA SILVA RS$ 0,00 RS 0,00
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273|31/03/2014 10.302.0012.2123.0000 PAULA REGINA DA SILVA RS$ 0,00
308|31/03/2014 10.302.0012.2125.0000 OLINDA GRAFICA E EDITORA LTDA RS$ 0,00 RSO, 8
Q
311{31/03/2014 10.301.0012.2106.0000 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDO SAUDE - CONTRATOS RS$ 0,00 RSO, %
gl 2
289(31/03/2014 10.301.0012.2106.0000 INSS - MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL RS$ 0,00 RS 0,0g )O>
252(31/03/2014 10.301.0012.2106.0000 JOSENILSON CANDIDO DA SILVA RS$ 0,00 RS O,(E g
250(31/03/2014 10.302.0012.2110.0000 JOSENILSON CANDIDO DA SILVA RS$ 0,00 RSO, %‘
D
=1 O
251|31/03/2014 10.302.0012.2108.0000 JOSENILSON CANDIDO DA SILVA RS$ 0,00 RS O,(% Q
351|30/04/2014 10.301.0012.2103.0000 DISMENE DISTRIB DE MEDICAMENTOS DO NE LTDA RS$ 0,00 RS O,(jﬁ %
Q)
357|30/04/2014 10.301.0012.2103.0000 DROGAFONTE LTDA RS$ 0,00 RS 0,(@ ,8,
o ©
411|30/04/2014 10.301.0012.2106.0000 INSS - MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL RS$ 0,00 RS O,@ -8
427|30/04/2014 10.302.0012.2108.0000 DROGAFONTE LTDA RS$ 0,00 RSO, 'ZE
427|30/04/2014 10.302.0012.2108.0000 DROGAFONTE LTDA RS 0,00 RSO, B %
s}
407|30/04/2014 10.305.0012.2113.0000 INSS - MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL RS$ 0,00 RSO, o
(@]
@]
427|30/04/2014 10.302.0012.2108.0000 DROGAFONTE LTDA RS 0,00 RSO, 8
450|16/05/2014 10.302.0012.2108.0000 MARIA DAS NEVES V RAMOS RS$ 0,00 RSO, %
467|28/05/2014 10.302.0012.2107.0000 DISMENE DISTRIB DE MEDICAMENTOS DO NE LTDA RS 0,00 RS O,((g Jé
466|28/05/2014 10.301.0012.2106.0000 DISMENE DISTRIB DE MEDICAMENTOS DO NE LTDA RS$ 0,00 RS 0,0§_| é
(@]
468)28/05/2014 10.302.0012.2108.0000 DISMENE DISTRIB DE MEDICAMENTOS DO NE LTDA RS 0,00 RS O,(g o
(@]
m
467|28/05/2014 10.302.0012.2107.0000 DISMENE DISTRIB DE MEDICAMENTOS DO NE LTDA RS$ 0,00 RS 0,@ >
o —
527|30/05/2014 10.301.0012.2106.0000 VANDA LUCIA GOMES DA SILVA RS 0,00 RS O,(gl g
528|30/05/2014 10.301.0012.2106.0000 MARIA DE LOURDES DE FATIMA OLIVEIRA RS$ 0,00 RS 0,08 '8
i
m
489|30/05/2014 10.302.0012.2108.0000 PAULA REGINA DA SILVA RS 0,00 RS 0’d§ 8
577|02/06/2014 10.301.0012.2119.0000 POSTO CENTRAL ALIANCA LTDA RS$ 0,00 RS 0,0¢ %
613|30/06/2014 10.302.0012.2108.0000 MARIA JOSE DOS SANTOS RS$ 0,00 RSO, e
=
623|01/07/2014 10.302.0012.2108.0000 R. M. DIAGNOSTICOS LTDA RS$ 0,00 RS 0,(§ m
Y]
623|01/07/2014 10.302.0012.2108.0000 R. M. DIAGNOSTICOS LTDA RS 0,00 RS 0,08 <
m
643|23/07/2014 10.301.0012.2106.0000 DISMENE DISTRIB DE MEDICAMENTOS DO NE LTDA RS 0,00 RSO, 93
641(23/07/2014 10.302.0012.2108.0000 DISMENE DISTRIB DE MEDICAMENTOS DO NE LTDA RS$ 0,00 RSO, g
640|23/07/2014 10.301.0012.2106.0000 LM LADEIRA & CIA LTDA RS 0,00 RSO, @
642(23/07/2014 10.302.0012.2108.0000 DISMENE DISTRIB DE MEDICAMENTOS DO NE LTDA RS$ 0,00 RSO, ;
649|24/07/2014 10.302.0012.2107.0000 DISMENE DISTRIB DE MEDICAMENTOS DO NE LTDA RS 0,00 RS 0,00 <
m
650(24/07/2014 10.301.0012.2106.0000 DISMENE DISTRIB DE MEDICAMENTOS DO NE LTDA RS$ 0,00 RS 0,00| D
X
649|24/07/2014 10.302.0012.2107.0000 DISMENE DISTRIB DE MEDICAMENTOS DO NE LTDA RS$ 0,00 RS$ 0,00 Z
689(29/07/2014 10.302.0012.2108.0000 ANGELITA MARIA DA SILVA RS$ 0,00 R$ 0,00( O
=
779|29/08/2014 10.305.0012.2114.0000 POSTO CENTRAL ALIANCA LTDA RS$ 0,00 RS 0,00 8
Y]
m
Z
Q
O
o
m
il
Py}
m
=



775[29/08/2014 10.301.0012.2119.0000 JOSE FLAVIO RAMOS MARINHO ME RS 0,00
786(29/08/2014 10.301.0012.2119.0000 EVELINE S R CAVALCANTE DISTRIBUIDORA RS 0,00 RS 0,08
774(29/08/2014 10.301.0012.2106.0000 JOSE FLAVIO RAMOS MARINHO ME RS 0,00 RS 0,
782[29/08/2014 10.301.0012.2106.0000 POSTO CENTRAL ALIANCA LTDA RS 0,00 RS 0,08
773[29/08/2014 10.302.0012.2110.0000 JOSE FLAVIO RAMOS MARINHO ME RS 0,00 RS 0,
781[29/08/2014 10.302.0012.2110.0000 POSTO CENTRAL ALIANCA LTDA RS 0,00 RS 0,00
781[29/08/2014 10.302.0012.2110.0000 POSTO CENTRAL ALIANCA LTDA RS 0,00 RS 0,%
759]29/08/2014 10.302.0012.2108.0000 PAULA REGINA DA SILVA RS 0,00 RS o,@?
780(29/08/2014 10.302.0012.2109.0000 POSTO CENTRAL ALIANCA LTDA RS 0,00 RS 0,@'§
780[29/08/2014 10.302.0012.2109.0000 POSTO CENTRAL ALIANCA LTDA RS 0,00 RS 0,08]
788(01/09/2014 10.301.0012.2119.0000 ONIX COMERCIO E REPRESENTACOES RS 0,00 RS o,og
821|30/09/2014 10.302.0012.2108.0000 VALERIA MARIA DA SILVA R$ 0,00 RS 0,
828[30/09/2014 10.302.0012.2108.0000 MARIO HENRIQUE BARBOSA RS 0,00 )
861/|01/10/2014 10.301.0012.2119.0000 CLICK. COM TELECOMUNICACOES LTDA - ME R$ 0,00 RS 0,00
862[01/10/2014 10.301.0012.2106.0000 CLICK. COM TELECOMUNICAGOES LTDA - ME RS 0,00 RS o,oél
883|31/10/2014 10.302.0012.2123.0000 JOSEFA MARIA DA SILVA R$ 0,00 RS 0,
914[31/10/2014 10.302.0012.2123.0000 ANTONIA MARIA DE BARROS RS 0,00 R$ 0,68
915|31/10/2014 10.302.0012.2123.0000 ALEQUISSANDRA CARNEIRO SILVA RS 0,00 RS o,ooz
919(31/10/2014 10.302.0012.2123.0000 JULIETA MARIA DA SILVA SOUZA RS 0,00 R$ 0,08
924|31/10/2014 10.301.0012.2106.0000 INSS - MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL R$ 0,00 RS o,g
874[31/10/2014 10.302.0012.2108.0000 CLONE IMAGEM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS RS 0,00 R$ 0,03
ODONTOLOGICO ~
920[31/10/2014 10.302.0012.2108.0000 ROBERTO LUIZ DE SANTANA EIRELI-ME R$ 0,00 RS o,dg
932[31/10/2014 10.302.0012.2108.0000 CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL MANOEL JOAQUIM DE RS 0,00 RS 0,009
ARA 9
873|31/10/2014 10.302.0012.2108.0000 MARIA DE LOURDES DA SILVA R$ 0,00 RS 0,
932[31/10/2014 10.302.0012.2108.0000 CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL MANOEL JOAQUIM DE RS 0,00 )
ARA ¢
1024[28/11/2014 10.302.0012.2108.0000 JOSE BONIFACIO BORGES R$ 0,00 R$ 0,08
1053[10/12/2014 10.301.0012.2106.0000 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO RS 0,00 )
1129[30/12/2014 10.301.0012.2118.0000 INSS - MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL R$ 0,00 RS o,og
1098(30/12/2014 10.301.0012.2105.0000 CLAUDIANE MARIA DA SILVA RS 0,00 RS 0,08}
1131(30/12/2014 10.301.0012.2106.0000 INSS - MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL RS 0,00 R$ 0,00
1132[30/12/2014 10.302.0012.2110.0000 INSS - MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL RS 0,00 RS 0,00
1133(30/12/2014 10.302.0012.2110.0000 INSS - MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL RS 0,00 R$ 0,00
1134[30/12/2014 10.302.0012.2110.0000 INSS - MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL RS 0,00 RS 0,00
1085(30/12/2014 10.302.0012.2108.0000 MARIO HENRIQUE BARBOSA R$ 0,00 RS 0,00
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1130(30/12/2014 10.302.0012.2109.0000 INSS - MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL RS$ 0,00
1120(30/12/2014 10.305.0012.2113.0000 INSS - MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL R$ 0,00 RS 0,08
1128(30/12/2014 10.305.0012.2113.0000 INSS - MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL RS$ 0,00 R$ 0,
3402/01/2015 10.301.0012.2119.0000 DINARA FERNANDES DA SILVA - ME R$ 0,00 RS$ 0,08
8|02/01/2015 10.301.0012.2103.0000 DISMENE DISTRIB DE MEDICAMENTOS DO NE LTDA RS$ 0,00 RS0,
64|02/01/2015 10.301.0012.2104.0000 ANTONIO BEZERRA MARIZ R$ 0,00 R$ 0, 2
68|02/01/2015 10.302.0012.2108.0000 CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL MANOEL JOAQUIM DE R$ 0,00 RS 0,%
ARA 3
72|20/01/2015 10.301.0012.2119.0000 TIMBAUTO PECAS LTDA R$ 0,00 RS 0,08
71|20/01/2015 10.301.0012.2119.0000 TIMBAUTO PEGAS LTDA RS$ 0,00 RS o,o.l(g
135(02/02/2015 10.301.0012.2104.0000 DISMENE DISTRIB DE MEDICAMENTOS DO NE LTDA R$ 0,00 RS o,@
173(12/02/2015 10.301.0012.2106.0000 POSTO CENTRAL ALIANGA LTDA RS$ 0,00 RS0,
209|27/02/2015 10.302.0012.2123.0000 MARIA DE LOURDES DA SILVA R$ 0,00 R$ O,
268(02/03/2015 10.302.0012.2121.0000 DISMENE DISTRIB DE MEDICAMENTOS DO NE LTDA RS$ 0,00 RS0, g
281/10/03/2015 10.301.0012.2118.0000 ES LOCADORA DE VEICULOS LTDA RS 0,00 R$ O,
281(10/03/2015 10.301.0012.2118.0000 ES LOCADORA DE VEICULOS LTDA RS$ 0,00 RS o,?%'
296/24/03/2015 10.301.0012.2119.0000 MARQUES CONSULT LTDA-ME R$ 0,00 RS 0,084
368(30/03/2015 10.301.0012.2119.0000 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO RS$ 0,00 RS 0,08
o
366(30/03/2015 10.302.0012.2123.0000 JOSELINE CANDIDO DE OLIVEIRA RS 0,00 RS o,o§
359(30/03/2015 10.302.0012.2123.0000 SEVERINO VIEIRA DE MELO RS$ 0,00 RS o,g
393(30/03/2015 10.302.0012.2110.0000 INSS - MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL RS 0,00 R$ O, 9
396(30/03/2015 10.305.0012.2113.0000 INSS - MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL RS$ 0,00 RS o,o'g
397(30/03/2015 10.301.0012.2118.0000 INSS - MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL RS 0,00 R$ O,
422]06/04/2015 10.301.0012.1044.0000 BATISTA E VASCONCELOS LTDA RS$ 0,00 RS o,og
455]23/04/2015 10.301.0012.2118.0000 JOSE ADERIVALDO RODRIGUES DA SILVA RS 0,00 R$ O,
454]23/04/2015 10.302.0012.2110.0000 JOSE ADERIVALDO RODRIGUES DA SILVA RS$ 0,00 RS o,ag
506/24/04/2015 10.302.0012.2123.0000 CLAUDIANE MARIA DA SILVA RS 0,00 RS o,ogl
508(24/04/2015 10.302.0012.2123.0000 JOSILENE CANDIDO DE OLIVEIRA R$ 0,00 RS 0,08
456/24/04/2015 10.301.0012.2118.0000 ONIX COMERCIO E REPRESENTAGOES RS$ 0,00 RS 0,05
458|24/04/2015 10.122.0012.2037.0000 ONIX COMERCIO E REPRESENTACOES R$ 0,00 RS o,o§
543(04/05/2015 10.302.0012.2125.0000 ONIX COMERCIO E REPRESENTAGOES RS$ 0,00 RS 0,(§|
543(04/05/2015 10.302.0012.2125.0000 ONIX COMERCIO E REPRESENTACOES R$ 0,00 R$ 0,00
580(05/05/2015 10.122.0012.2037.0000 EVELINE S R CAVALCANTE DISTRIBUIDORA RS$ 0,00 R$ 0,00
580(05/05/2015 10.122.0012.2037.0000 EVELINE S R CAVALCANTE DISTRIBUIDORA R$ 0,00 RS$ 0,00
603(12/05/2015 10.301.0012.2119.0000 INSS - MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL RS$ 0,00 RS$ 0,00
627(27/05/2015 10.301.0012.2120.0000 IG CONSTRUTORA LTDA-ME R$ 0,00 R$ 0,00
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626(27/05/2015 10.301.0012.1120.0000 IG CONSTRUTORA LTDA-ME RS$ 0,00
678|29/05/2015 10.302.0012.2123.0000 JOSE BENEDITO DE LIMA RS$ 0,00 RS o,oﬁ
671|29/05/2015 10.302.0012.2123.0000 MANOEL MATIAS DE A NETO RS$ 0,00 RSO,
684(29/05/2015 10.302.0012.2123.0000 ANA PAULA DA CONCEIGAO RS$ 0,00 RS 0,08
687(29/05/2015 10.302.0012.2123.0000 CLAUDIANE MARIA DA SILVA RS$ 0,00 RSO,
726|15/06/2015 10.301.0012.2119.0000 EMPRESA BRASILEIRA DE TELECOMUNICAGOES S/A RS$ 0,00 RSO, 2
729|15/06/2015 10.302.0012.2108.0000 RM ASSISTENCIA ODONTO HOSPITALAR LTDA-ME RS$ 0,00 RS O,%
791|29/06/2015 10.301.0012.2119.0000 INSS - MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL RS$ 0,00 RS O,C§
776|29/06/2015 10.302.0012.2110.0000 INSS - MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL RS$ 0,00 RS O,(%
832(30/06/2015 10.302.0012.2123.0000 CLAUDIANE MARIA DA SILVA RS$ 0,00 RS 0,08
835(30/06/2015 10.302.0012.2123.0000 GILMARA MARIA DO NASCIMENTO RS$ 0,00 RS O,@
834[30/06/2015 10.302.0012.2123.0000 MANUELA MARIA CUNHA R$ 0,00 R$ O,
794(30/06/2015 10.301.0012.2106.0000 JERUSA MARIA BEZERRA SANTOS RS$ 0,00 RSO,
864[15/07/2015 10.305.0012.2113.0000 INSS - MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL R$ 0,00 R$ 0,00
926(03/08/2015 10.301.0012.2106.0000 INSS - MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL RS$ 0,00 RS O,IEI
959/04/08/2015 10.302.0012.2123.0000 VERONICA MARIA DA SILVA R$ 0,00 RSO,
980|07/08/2015 10.301.0012.2119.0000 ES LOCADORA DE VEICULOS LTDA RS$ 0,00 R$ 0,68
984[07/08/2015 10.302.0012.2110.0000 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDO SAUDE - CONTRATOS R$ 0,00 RS 0,00Z
3
985(07/08/2015 10.302.0012.2110.0000 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDO SAUDE - CONTRATOS RS$ 0,00 RS 0,0§
3
978|07/08/2015 10.302.0012.2110.0000 INSS - MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL RS$ 0,00 RS O,Ogl
103211/08/2015 10.302.0012.2110.0000 CARLOS ALBERTO DA SILVA OXIGENIO RS$ 0,00 RS O,OIg
1033(11/08/2015 10.302.0012.2109.0000 CARLOS ALBERTO DA SILVA OXIGENIO RS$ 0,00 RSO,
1079(01/09/2015 10.302.0012.2123.0000 MARIO HENRIQUE BARBOSA RS$ 0,00 RS 0,0‘\01
1110{08/09/2015 10.302.0012.2123.0000 JOSE DE JESUS TEIXEIRA RS$ 0,00 RSO,
1228|30/09/2015 10.301.0012.2119.0000 BANCO DO BRASIL RS$ 0,00 RS 0,0%
1224{30/09/2015 10.302.0012.2123.0000 ARTHUR GABRIEL DE MELO SOUZA RS$ 0,00 RS 0,0@
1188|30/09/2015 10.302.0012.2123.0000 JOSEFA MARIA DA SILVA RS 0,00 RS 0,0g
1145(30/09/2015 10.305.0012.2128.0000 POSTO CENTRAL ALIANCA LTDA RS$ 0,00 RS 0,0§
1235/01/10/2015 10.302.0012.2110.0000 WIR DISTRIBUIDORA RS 0,00 RS O,(ﬁ
1259(13/10/2015 10.301.0012.2119.0000 JOSE FRANCISCO DA COSTA NAZARE - ME RS$ 0,00 RS O,(§|
1258(13/10/2015 10.301.0012.2119.0000 JOSE FRANCISCO DA COSTA NAZARE - ME RS 0,00 RS 0,00
1311{30/10/2015 10.122.0012.2037.0000 MARIA LUCIA HENRIQUES LYRA - GRAFICA R$ 0,00 R$ 0,00
1310(30/10/2015 10.301.0012.2118.0000 MARIA LUCIA HENRIQUES LYRA - GRAFICA RS$ 0,00 RS$ 0,00
1348(03/11/2015 10.302.0012.2123.0000 JOSE BENEDITO DE LIMA R$ 0,00 RS$ 0,00
1346(03/11/2015 10.302.0012.2123.0000 MARIA DE LOURDES DA SILVA RS$ 0,00 RS 0,00
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1355/03/11/2015 10.302.0012.2123.0000 MARIA DAS GRAGAS VELOSO DA SILVA R$ 0,00

1328|03/11/2015 10.302.0012.2123.0000 JULIANA ADELIA DIAS R$ 0,00 8
Q
1354|03/11/2015 10.302.0012.2123.0000 JOSILENE CANDIDO DE OLIVEIRA R$ 0,00 §
1398|03/11/2015 10.301.0012.2119.0000 LUIZ G. SILVA - PNEUS R$ 0,00 ) %
1559|04/12/2015 10.301.0012.2120.0000 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO R$ 0,00 ?g
4 3.
1562|04/12/2015 10.301.0012.2116.0000 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO R$ 0,00 §-
ol o
=)
1561|04/12/2015 10.301.0012.2119.0000 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO R$ 0,00 RS 0,(@ g
&l 3
1564|04/12/2015 10.301.0012.2119.0000 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO R$ 0,00 RS 0,08 ,3,
S
1560|04/12/2015 10.302.0012.2110.0000 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO R$ 0,00 RS o,cg X
S
1526/04/12/2015 10.302.0012.2108.0000 JULIO CESAR SOARES DA SILVA R$ 0,00 R$ 0, F,'E,
py)
1525|04/12/2015 10.302.0012.2108.0000 MARIA DAS GRAGAS VELOSO DA SILVA R$ 0,00 R$ 0, g o
e}
1523|04/12/2015 10.302.0012.2108.0000 JOSILENE CANDIDO DE OLIVEIRA R$ 0,00 R$ 0, 5
1482|04/12/2015 10.301.0012.2119.0000 POSTO CENTRAL ALIANGA LTDA R$ 0,00 RS 0,08] 4
1573|07/12/2015 10.302.0012.2110.0000 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDO SAUDE - CONTRATOS R$ 0,00 RS o,c(g %

O
c

=
1577/09/12/2015 10.302.0012.2110.0000 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDO SAUDE - CONTRATOS R$ 0,00 RS o,og 85
g7
1578|09/12/2015 10.302.0012.2110.0000 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDO SAUDE - CONTRATOS R$ 0,00 RS o,@ >
2l b
1579/09/12/2015 10.302.0012.2110.0000 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDO SAUDE - CONTRATOS R$ 0,00 RS o,og‘ 8
N C
m
1580[/09/12/2015 10.302.0012.2110.0000 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDO SAUDE - CONTRATOS R$ 0,00 R$ 0, B 8
g c
1647|28/12/2015 10.302.0012.2110.0000 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDO SAUDE - CONTRATOS R$ 0,00 RS 0,08} T
HE
1656/28/12/2015 10.302.0012.2110.0000 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDO SAUDE - CONTRATOS R$ 0,00 RS 0,08 m
2
1684/28/12/2015 10.302.0012.2110.0000 INSS - MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL R$ 0,00 R$ 0,08 M
A w
1648|28/12/2015 10.302.0012.2110.0000 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDO SAUDE - CONTRATOS R$ 0,00 RS o,o@ ;3;
o

D
< O
1649|28/12/2015 10.302.0012.2110.0000 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDO SAUDE - CONTRATOS R$ 0,00 RS °'°§ g
8l x
1726|31/12/2015 10.302.0012.2108.0000 ANA CARLA GONGALVES DE BRITO R$ 0,00 RS 0,08} 3<>
1729|31/12/2015 10.302.0012.2108.0000 ARTHUR GABRIEL DE MELO SOUZA R$ 0,00 RS 0,00 @
826|01/07/2016 10.301.0012.2118.0000 JOSELIA MARIA FERREIRA DE MELO R$ 0,00 R$ 0,00 _5
828]01/07/2016 10.302.0012.2108.0000 ANTONIO BEZERRA MARIZ R$ 0,00 R$ 0,00 g
828]01/07/2016 10.302.0012.2108.0000 ANTONIO BEZERRA MARIZ R$ 0,00 R$ 0,00 5
856|01/07/2016 10.302.0012.2108.0000 ASSOCIACAO DOS FORNECEDORES DE CANA DE PE R$ 0,00 RS 0,00 ;CU
m
zZ
Q
e}
o
m
M
py)
m
=



| sse|01/o7/2015 10.302.0012.2108.0000 ASSOCIACAO DOS FORNECEDORES DE CANA DE PE RS 0,00
Subtotal do Fundo Municipal de Saude 0,00 O,OgI
PREFEITURA MUNICIPAL 2
DE ALIANCA =
o
2792[31/12/2016 04.122.0002.2008.0000 INSS - MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL RS 0,00 RS 0,08
677|24/04/2015 12.361.0017.1006.0000 VASCONCELOS E MAGALHAES EMPREENDIMENTOS R$ 0,00 RSO, 0|
809[29/05/2015 04.122.0002.2007.0000 JORNAL A VOZ DO PLANALTO LTDA RS 0,00 RS o,c§
8/04/01/2016 04.122.0002.2008.0000 CEPE - COMPANHIA EDITORA DE PERNAMBUCO R$ 0,00 RS O,@g
1|o4/01/2016 04.122.0002.2008.0000 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO RS 0,00 RS 0,08
2
2|04/01/2016 12.361.0017.2021.0000 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO R$ 0,00 RS O,(_)S-
4{0a/01/2016 15.452.0010.2054.0000 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO RS 0,00 )
8
3/04/01/2016 15.452.0010.2057.0000 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO R$ 0,00 RS O,(g
6(04/01/2016 18.544.0020.2045.0000 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO RS 0,00 RS o,og
(]
5/04/01/2016 27.812.0013.2047.0000 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO R$ 0,00 RS 0,0§_|
o
361[24/02/2016 12.361.0017.2069.0000 FOPAG- ENSINO FUNDAMENTAL Il FUNDEB 60% EFETIVOS RS 0,00 RS 0,00
2
528|29/02/2016 04.122.0002.2008.0000 TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNAMBUCO R$ 0,00 RS 0,0g
550[01/03/2016 04.122.0002.2008.0000 NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA RS 0,00 RSO,
754[31/03/2016 04.122.0002.2008.0000 JOSE IVANILDO ALVES RS 0,00 RS 0,
756(31/03/2016 18.544.0020.2045.0000 SAFIRA MARIA DE SOUZA RABELLO SILVA RS 0,00 R$ 0,08
910|07/04/2016 12.361.0017.2020.0000 JOSE MILTON ALVES DA SILVA R$ 0,00 RSO,
905[07/04/2016 20.812.0013.2034.0000 SOCIEDADE MUSICAL 15 DE AGOSTO RS 0,00 )
1100(06/05/2016 12.361.0017.2069.0000 INSS - MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL R$ 0,00 RSO, s
1127[13/05/2016 04.122.0002.2008.0000 GOMES E SANTOS E OLIVEIRA ADVOGADOS ASSOCIADOS RS 0,00 RS o,oQ
D,
S
1262[30/05/2016 04.122.0002.2005.0000 M & F COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME RS 0,00 RS 0,08
1258(30/05/2016 15.452.0010.2057.0000 M & F COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME RS 0,00 RS o,o%
1259[30/05/2016 15.452.0010.2057.0000 M & F COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME RS 0,00 RS 0,00
1385(07/06/2016 12.361.0017.2019.0000 MARTINS E ANDRADE COMERCIO RS 0,00 RS 0,00
1392[14/06/2016 04.122.0002.2008.0000 INSS - MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL RS 0,00 RS 0,00
1389(14/06/2016 04.122.0002.2008.0000 G.R. RIBEIRO DE LIMA-ME RS 0,00 RS 0,00
1394(14/06/2016 12.361.0017.2069.0000 INSS - MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL RS 0,00 RS 0,00
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1393[14/06/2016 12.361.0017.2071.0000 INSS - MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL R$ 0,00
1418|15/06/2016 12.361.0017.2020.0000 G.R. RIBEIRO DE LIMA-ME R$ 0,00 RS 0,08
1447(21/06/2016 12.361.0017.2023.0000 ONIX COMERCIO E REPRESENTAGOES R$ 0,00 RS 0,
1575|30/06/2016 12.362.0003.2025.0000 FOPAG-ENS. MEDIO-EFETIVOS R$ 0,00 RS 0,08
1486(30/06/2016 15.452.0010.2057.0000 JOSE FRANCISCO DA COSTA NAZARE - ME R$ 0,00 RS 0,
1487|30/06/2016 12.361.0017.2078.0000 JOSE FRANCISCO DA COSTA NAZARE - ME R$ 0,00 RS 0, 2
1485(30/06/2016 12.361.0017.2078.0000 JOSE FRANCISCO DA COSTA NAZARE - ME R$ 0,00 RS 0,%
1567|30/06/2016 12.361.0017.2069.0000 FOPAG- ENSINO FUNDAMENTAL FUNDEB 60% EFETIVOS R$ 0,00 RS$ o,@?
®
1563(30/06/2016 12.361.0017.2069.0000 FOPAG -ENSINO FUNDAMENTAL | FUNDEB 60% R$ 0,00 RS o,o.l(g
EFETIVOS g
1569|30/06/2016 12.361.0017.2069.0000 FOPAG- ENSINO FUNDAMENTAL Il FUNDEB 60% EFETIVOS R$ 0,00 RS$ o,og
<
1571(30/06/2016 12.361.0017.2069.0000 FOLHA DE PESSOAL - EDUCACAO R$ 0,00 RS 0,
1565(30/06/2016 12.365.0016.2070.0000 FOLHA DE PAGAMENTO ENSINO INFANTIL - EFETIVOS R$ 0,00 RS$ 0,
1573[30/06/2016 12.306.0016.2068.0000 FOPAG-EJA EFETIVOS R$ 0,00 RS 0,
1716|26/07/2016 15.452.0010.2057.0000 CR2 EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP R$ 0,00 RS 0,08/
1715(26/07/2016 12.361.0017.2073.0000 CR2 EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP R$ 0,00 RS 0,08
1734]29/07/2016 12.361.0017.2022.0000 M & F COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME R$ 0,00 RS$ o,o§
1796(29/07/2016 28.843.0000.0003.0000 INSS - MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL R$ 0,00 R$ 0,08
1931{01/08/2016 04.122.0002.2008.0000 INSS - MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL R$ 0,00 RS$ 0,
1834|01/08/2016 15.452.0010.2057.0000 THALES DE ARAUJO MEDEIROS R$ 0,00 RS 0,
1841|08/08/2016 15.452.0010.2057.0000 THALES DE ARAUJO MEDEIROS R$ 0,00 RS 0,08
1957|01/09/2016 12.361.0017.2080.0000 TWM COMERCIO & SERVICO LTDA - ME R$ 0,00 RS 0,
1961|01/09/2016 04.122.0002.2008.0000 TWM COMERCIO & SERVICO LTDA - ME R$ 0,00 RS 0,09}
2079]04/10/2016 04.123.0002.2015.0000 FOLHA DE PAGAMENTO - FINANCAS - COMISSIONADOS R$ 0,00 RS 0, §
2056/04/10/2016 04.123.0002.2015.0000 BANCO DO BRASIL R$ 0,00 R$ 0,0
2201]01/11/2016 04.122.0002.2008.0000 POSTO CENTRAL ALIANGA LTDA R$ 0,00 RS 0,
2339/30/11/2016 04.122.0002.2008.0000 LUIZ G. SILVA - PNEUS R$ 0,00 RS$ 0,
2367|30/11/2016 12.361.0017.2069.0000 FOPAG - FUNDEB 60% - CONTRATADOS R$ 0,00 RS o,§
2411(30/11/2016 12.361.0017.2071.0000 FOLHA DE PESSOAL - FUNDEB 40% - CONTRATADOS R$ 0,00 RS$ 0, g
2440|01/12/2016 04.122.0002.2008.0000 FOLHA DE PAGAMENTO -ADMINISTRAGAO - R$ 0,00 R$ 0,00
COMISSIONADOS
2637|09/12/2016 04.122.0002.2006.0000 ALIANCA PREV R$ 0,00 R$ 0,00
260009/12/2016 04.122.0002.2008.0000 FOLHA DE PAGAMENTO - SEC. DE ADMINISTACAO - R$ 0,00 R$ 0,00
COMISS
2639]09/12/2016 04.122.0002.2008.0000 ALIANCA PREV R$ 0,00 R$ 0,00
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2643|09/12/2016 04.122.0006.2062.0000 FOLHA DE PAGAMENTO DESENVOLV. ECONOMICO R$ 0,00 R
EFETIVOS
2603|09/12/2016 04.123.0002.2015.0000 FOLHA DE PAGAMENTOS - FINANGAS EFETIVOS R$ 0,00 RSO, X
2634|09/12/2016 04.123.0002.2015.0000 ALIANGCA PREV R$ 0,00 RS 0,0g
2640|09/12/2016 15.122.0014.2041.0000 FOLHA DE PAGAMENTO - SECRETARIA DE OBRAS R$ 0,00 RS 0,0.g
2606|09/12/2016 15.122.0014.2041.0000 FOLHA DE PAGAMENTO - SECRETARIA DE OBRAS R$ 0,00 RS O,(E
2576|09/12/2016 12.361.0017.2020.0000 COMPESA - Companhia Pernambucana de Saneamento RS 0,00 RSO,
®
=
2654|09/12/2016 12.362.0003.2025.0000 FOLHA DE PAGAMENTO - ENSINO MEDIO - EFETIVOS R$ 0,00 RS O,(@
®
©Q
2622|09/12/2016 12.362.0003.2025.0000 FOLHA DE PAGAMENTO - ENSINO MEDIO - EFETIVOS R$ 0,00 RS O,(ﬁ
o
2666|09/12/2016 12.362.0003.2025.0000 FOPAG-ENS. MEDIO-EFETIVOS R$ 0,00 RS O,Cg
2673|09/12/2016 12.362.0003.2025.0000 FOPAG-ENS. MEDIO-EFETIVOS R$ 0,00 RSO, ]
2680|09/12/2016 12.362.0003.2025.0000 FOPAG-ENS. MEDIO-EFETIVOS R$ 0,00 RSO,
2689(09/12/2016 12.362.0003.2025.0000 FOPAG-ENS. MEDIO-EFETIVOS R$ 0,00 R$ 0,00
2706|09/12/2016 12.362.0003.2025.0000 FOPAG-ENS. MEDIO-EFETIVOS R$ 0,00 RSO,
2625|09/12/2016 12.362.0003.2025.0000 ALIANCA PREV R$ 0,00 RS O,(B‘
2715|09/12/2016 12.365.0016.1007.0000 MULT COMERCIO DE PRODUTO DE PAPELARIA R$ 0,00 RS 0,@
=
2714|09/12/2016 12.365.0016.2028.0000 MULT COMERCIO DE PRODUTO DE PAPELARIA R$ 0,00 RS 0,0g
2716|09/12/2016 12.365.0016.2028.0000 MULT COMERCIO DE PRODUTO DE PAPELARIA R$ 0,00 RS 0,0§
2631|09/12/2016 12.366.0017.2029.0000 FOPAG-EJA EFETIVOS R$ 0,00 RS 0,@
2648|09/12/2016 15.452.0010.2057.0000 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVICO PUBLICO EFETIVOS R$ 0,00 RSO, |
N
2650|09/12/2016 15.452.0010.2057.0000 FOLHA DE PAGAMENTOS - LIMPEZA URBANA R$ 0,00 RSO, i
2598|09/12/2016 20.605.0006.2063.0000 FOLHA DE PAGAMENTO -SEC DE AGRICULTURA R$ 0,00 RS 0,0&
COMISSIONDO IS
2585/09/12/2016 20.605.0006.2063.0000 COMPESA - Companhia Pernambucana de Saneamento R$ 0,00 RS 0,0%
2628|09/12/2016 12.361.0017.2069.0000 FOPAG -ENSINO FUNDAMENTAL | FUNDEB 60% R$ 0,00 R$ 0,0
EFETIVOS 8
2623/09/12/2016 12.361.0017.2069.0000 FOPAG- ENSINO FUNDAMENTAL Il FUNDEB 60% EFETIVOS R$ 0,00 RS O,(@:
@
2713|09/12/2016 12.361.0017.2069.0000 FOPAG- ENSINO FUNDAMENTAL Il FUNDEB 60% EFETIVOS R$ 0,00 RS 0,0é
Q
2614/09/12/2016 12.361.0017.2069.0000 FOPAG- ENSINO FUNDAMENTAL FUNDEB 60% EFETIVOS R$ 0,00 RSO,
2612|09/12/2016 12.361.0017.2069.0000 FOLHA DE PAGAMENTO - EDUCACAO ESPECIAL R$ 0,00 R$ 0,00
2653/09/12/2016 12.361.0017.2069.0000 FOPAG -ENSINO FUNDAMENTAL | FUNDEB 60% R$ 0,00 R$ 0,00
EFETIVOS
2662|09/12/2016 12.361.0017.2069.0000 FOPAG -ENSINO FUNDAMENTAL | FUNDEB 60% R$ 0,00 R$ 0,00
EFETIVOS
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2669(09/12/2016 12.361.0017.2069.0000 FOPAG -ENSINO FUNDAMENTAL | FUNDEB 60% R$ 0,00
EFETIVOS >
2676(09/12/2016 12.361.0017.2069.0000 FOPAG -ENSINO FUNDAMENTAL | FUNDEB 60% R$ 0,00 RS 0,08
EFETIVOS §|
2685(09/12/2016 12.361.0017.2069.0000 FOPAG -ENSINO FUNDAMENTAL | FUNDEB 60% R$ 0,00 RS$ 0,08
EFETIVOS =
2697(09/12/2016 12.361.0017.2069.0000 FOPAG -ENSINO FUNDAMENTAL | FUNDEB 60% RS 0,00 RS 0,08
EFETIVOS @
2647(09/12/2016 12.361.0017.2069.0000 FOPAG- ENSINO FUNDAMENTAL Il FUNDEB 60% EFETIVOS RS$ 0,00 RS 0,08

g
2663(09/12/2016 12.361.0017.2069.0000 FOPAG- ENSINO FUNDAMENTAL Il FUNDEB 60% EFETIVOS R$ 0,00 RS 0,08

8
2670(09/12/2016 12.361.0017.2069.0000 FOPAG- ENSINO FUNDAMENTAL Il FUNDEB 60% EFETIVOS R$ 0,00 RS 0,08]

o)
2677/|09/12/2016 12.361.0017.2069.0000 FOPAG- ENSINO FUNDAMENTAL Il FUNDEB 60% EFETIVOS RS 0,00 RS 0,08
2686(09/12/2016 12.361.0017.2069.0000 FOPAG- ENSINO FUNDAMENTAL Il FUNDEB 60% EFETIVOS RS$ 0,00 RS0,

8
2700]09/12/2016 12.361.0017.2069.0000 FOPAG- ENSINO FUNDAMENTAL Il FUNDEB 60% EFETIVOS RS$ 0,00 RS o,dg
2657(09/12/2016 12.361.0017.2069.0000 FOPAG- ENSINO FUNDAMENTAL FUNDEB 60% EFETIVOS R$ 0,00 RS o,og

Q
2661]09/12/2016 12.361.0017.2069.0000 FOPAG- ENSINO FUNDAMENTAL FUNDEB 60% EFETIVOS RS$ 0,00 RS o,o§

[o]
2668(09/12/2016 12.361.0017.2069.0000 FOPAG- ENSINO FUNDAMENTAL FUNDEB 60% EFETIVOS RS$ 0,00 RS 0,00

2
2675]09/12/2016 12.361.0017.2069.0000 FOPAG- ENSINO FUNDAMENTAL FUNDEB 60% EFETIVOS RS$ 0,00 RS 0,08

=
2684(09/12/2016 12.361.0017.2069.0000 FOPAG- ENSINO FUNDAMENTAL FUNDEB 60% EFETIVOS R$ 0,00 RS 0,08

g
2694]09/12/2016 12.361.0017.2069.0000 FOPAG- ENSINO FUNDAMENTAL FUNDEB 60% EFETIVOS RS$ 0,00 RS o,og

BN
2664(09/12/2016 12.361.0017.2069.0000 FOLHA DE PESSOAL - EDUCAGCAO R$ 0,00 RS 0,
2671]09/12/2016 12.361.0017.2069.0000 FOLHA DE PESSOAL - EDUCACAO R$ 0,00 RSO,
2678(09/12/2016 12.361.0017.2069.0000 FOLHA DE PESSOAL - EDUCAGCAO R$ 0,00 RS 0,
2687(09/12/2016 12.361.0017.2069.0000 FOLHA DE PESSOAL - EDUCAGAO R$ 0,00 RS 0,08
2703(09/12/2016 12.361.0017.2069.0000 FOLHA DE PESSOAL - EDUCAGAQ RS$ 0,00 RS 0,08
2629(09/12/2016 12.361.0017.2069.0000 ALIANGA PREV RS$ 0,00 RS 0,05

Q.
2621(09/12/2016 12.361.0017.2069.0000 ALIANGA PREV RS 0,00 RS 0,08]
2651(09/12/2016 12.361.0017.2069.0000 ALIANGA PREV RS$ 0,00 R$ 0,00
2655(09/12/2016 12.361.0017.2069.0000 ALIANGA PREV RS$ 0,00 RS$ 0,00
2660(09/12/2016 12.365.0016.2070.0000 FOLHA DE PAGAMENTO ENSINO INFANTIL - EFETIVOS R$ 0,00 R$ 0,00
2667(09/12/2016 12.365.0016.2070.0000 FOLHA DE PAGAMENTO ENSINO INFANTIL - EFETIVOS R$ 0,00 R$ 0,00
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2674(09/12/2016 12.365.0016.2070.0000 FOLHA DE PAGAMENTO ENSINO INFANTIL - EFETIVOS RS$ 0,00
>
2683(09/12/2016 12.365.0016.2070.0000 FOLHA DE PAGAMENTO ENSINO INFANTIL - EFETIVOS RS$ 0,00 RSO,
2692(09/12/2016 12.365.0016.2070.0000 FOLHA DE PAGAMENTO ENSINO INFANTIL - EFETIVOS RS$ 0,00 RS 0,08
=
2619(09/12/2016 12.365.0016.2070.0000 FOLHA DE PAGAMENTO - EDUCACAO ESPECIAL RS$ 0,00 RS O,(EIE
2617(09/12/2016 12.365.0016.2070.0000 FOLHA DE PAGAMENTO ENSINO INFANTIL - EFETIVOS RS$ 0,00 RS O,(%
2605(09/12/2016 12.365.0016.2070.0000 ALIANCA PREV RS$ 0,00 RS O,(§
2658(09/12/2016 12.365.0016.2070.0000 ALIANCA PREV RS$ 0,00 RS O,@g
2620(09/12/2016 12.365.0016.2070.0000 ALIANCA PREV RS$ 0,00 RS 0,0'g
2601(09/12/2016 12.365.0016.2070.0000 FOLHA DE PAGAMENTO ENSINO INFANTIL - EFETIVOS RS$ 0,00 RS O,Cg
<
2616/09/12/2016 12.306.0016.2068.0000 FOPAG-EJA EFETIVOS RS$ 0,00 RSO,
2665(09/12/2016 12.306.0016.2068.0000 FOPAG-EJA EFETIVOS RS$ 0,00 RSO, g
2672|09/12/2016 12.306.0016.2068.0000 FOPAG-EJA EFETIVOS RS 0,00 RSO,
2679(09/12/2016 12.306.0016.2068.0000 FOPAG-EJA EFETIVOS RS$ 0,00 RS 0,§|
2688|09/12/2016 12.306.0016.2068.0000 FOPAG-EJA EFETIVOS RS 0,00 RS O,%
2704(09/12/2016 12.306.0016.2068.0000 FOPAG-EJA EFETIVOS RS$ 0,00 RS 0,0§_|
2618|09/12/2016 12.306.0016.2068.0000 ALIANCA PREV RS$ 0,00 RS 0,08
2627(09/12/2016 12.361.0017.2071.0000 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDEB 40% EFETIVOS RS$ 0,00 RS 0,(%3
2575|09/12/2016 12.361.0017.2071.0000 ALIANCA PREV RS$ 0,00 RS 0,(%
2630(09/12/2016 12.361.0017.2071.0000 ALIANCA PREV RS$ 0,00 RS 0,(%
2763|22/12/2016 04.123.0002.2015.0000 TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNAMBUCO RS$ 0,00 RS 0,(%
2724(22/12/2016 04.123.0002.2016.0000 PASEP RS$ 0,00 RS 0,0&
2725|22/12/2016 04.123.0002.2016.0000 PASEP RS$ 0,00 RSO,
2791(31/12/2016 04.122.0002.2008.0000 INSS - MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL RS$ 0,00 RS 0,(@
1657(29/11/2013 04.122.0002.2005.0000 TRANSLOC ESPAGO SOLUGOES EM SERVIGOS LTDA ME RS$ 0,00 RS OIOQ
8
492102/12/2013 04.122.0002.2005.0000 BAZAR TIMBAUBENSE RS 0,00 RS O'OQ;
1720(11/12/2013 04.122.0002.2005.0000 TRIVALE ADMINSTRAGAO LTDA RS$ 0,00 RS 0,0g
1721{11/12/2013 04.122.0002.2005.0000 TRIVALE ADMINSTRAGAO LTDA RS 0,00 RSO,
1722(30/12/2013 04.122.0002.2005.0000 TRIVALE ADMINSTRAGAO LTDA RS$ 0,00 RS O,(ﬁ‘
1818(30/12/2013 04.122.0002.2005.0000 TRIVALE ADMINSTRAGAO LTDA RS 0,00 RS 0,00
731[30/12/2013 04.122.0002.2005.0000 CONSTRUTORA PAU BRASIL LTDA RS$ 0,00 RS$ 0,00
734(30/12/2013 27.813.2701.1043.0000 EMPREITEIRA CONFIANCA LTDA RS$ 0,00 RS$ 0,00
734[31/12/2013 27.813.2701.1043.0000 EMPREITEIRA CONFIANGCA LTDA RS$ 0,00 RS$ 0,00
1149(31/12/2013 12.361.1208.1011.000 EMPREITEIRA CONFIANGCA LTDA RS$ 0,00 RS 0,00
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1305|31/12/2013 04.122.0401.2006.0000 TRANSLOC ESPAGO SOLUGOES EM SERVIGOS LTDA ME RS 0,00

2 2
605(31/12/2013 04.122.0401.2006.0000 D & J COMERCIO E PRESTADORA DE SERVICOS LTDA RS 0,00 RS 0,0 2}
le g
942|31/12/2013 04.122.0002.2005.0000 RODRIGO DIOGO ALEXANDRE -BANDA RR SERTANEJO RS 0,00 RS 0,08 3
= >
1311|31/12/2013 04.122.0002.2005.0000 TRANSLOC ESPACO SOLUGOES EM SERVICOS LTDA ME RS 0,00 RS 0,08 g
al §
1234131/12/2013 04.122.0002.2005.0000 STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL LTDA RS 0,00 RS O,Q(lj' o
~ ey
1374]31/12/2013 04.122.0002.2005.0000 DA MATA COMERCIO E SERVICOS LTDA ME RS 0,00 RS O,(@ é
1085|31/12/2013 04.122.0002.2005.0000 FBM ATACADAO LTDA-ME RS 0,00 RS 0,(58 3
1086|31/12/2013 04.122.0002.2005.0000 FBM ATACADAO LTDA-ME RS 0,00 R$ 0,08 g
1090|31/12/2013 04.122.0002.2005.0000 FBM ATACADAO LTDA-ME RS 0,00 RS O,Cg i
= >
1091(31/12/2013 04.122.0002.2005.0000 FBM ATACADAO LTDA-ME RS 0,00 RSO, E
1399|31/12/2013 04.122.0002.2005.0000 FBM ATACADAO LTDA-ME RS 0,00 RSO, E
1315(31/12/2013 04.122.0002.2005.0000 FIGUEIRA COMERCIO E SERVICOS DE PNEUS LTDA RS 0,00 RS 0,00 8
1402|31/12/2013 04.122.0002.2005.0000 CONEL - CONSULTORIA ENGENHARIA E LOCAGAO RS 0,00 RSO, g
1004(31/12/2013 04.122.0002.2005.0000 GRAFICA A UNICA LTDA RS 0,00 RS 0,0@‘ g
1233|31/12/2013 04.122.0002.2005.0000 TONY DE LIRA ZEGAS ELETRONICA RS 0,00 R$ 0,68 §

— - =
1219(31/12/2013 04.122.0002.2005.0000 DO DE HOLANDA PRODUGOES ME- PLANET MIDIA RS 0,00 RS 0,0g 8
930(31/12/2013 04.122.0002.2005.0000 RODRIGO DIOGO ALEXANDRE -BANDA RR SERTANEJO RS 0,00 RS 0,0§ %
3 >
D —
1233|31/12/2013 04.122.0002.2005.0000 TONY DE LIRA ZEGAS ELETRONICA RS 0,00 RS O,(g g
1086|31/12/2013 04.122.0002.2005.0000 FBM ATACADAO LTDA-ME RS 0,00 RS 0,08 '8

o
m
1087|31/12/2013 04.122.0002.2005.0000 FBM ATACADAO LTDA-ME RS 0,00 RS 0,0é 8
1085|31/12/2013 04.122.0002.2005.0000 FBM ATACADAO LTDA-ME RS 0,00 RS 0,0ﬁ %
1834(31/12/2013 04.122.0002.2005.0000 CONSTRUTORA PAU BRASIL LTDA RS 0,00 RSO, e
=
1833|31/12/2013 04.122.0002.2005.0000 CONSTRUTORA PAU BRASIL LTDA RS 0,00 RSO, m
)
124(31/12/2013 04.122.0002.2005.0000 CARPINA PISCINA LTDA - ME RS 0,00 RS0, <
m
1835|31/12/2013 04.122.0002.2005.0000 CONSTRUTORA PAU BRASIL LTDA RS 0,00 RSO, : 93
1832|31/12/2013 04.122.0002.2005.0000 CONSTRUTORA PAU BRASIL LTDA RS$ 0,00 RSO, g
1836|31/12/2013 04.122.0002.2005.0000 CONSTRUTORA PAU BRASIL LTDA RS 0,00 RSO, @
1720(31/12/2013 12.361.1209.2033.0000 TRIVALE ADMINSTRAGAO LTDA RS$ 0,00 RSO, ;
1287|31/12/2013 15.452.0401.2062.0000 TRINCHEIRA TRANSPORTE LTDA - ME RS 0,00 R$ 0,00] <
m
725(31/12/2013 18.544.1803.1029.0000 CONSBRASIL - CONSTRUTORA BRASIL LTDA RS 0,00 R$ 0,00| X
X
1521|31/12/2013 27.812.2701.1036.0000 CONSTRUTORA BARBOSA & LIMA LTDA RS 0,00 RS 0,00 Z
1496(31/12/2013 27.812.2701.1036.0000 IG CONSTRUTORA LTDA-ME RS 0,00 R$ 0,00| O
—
29]02/01/2014 04.122.0002.2005.0000 TRIVALE ADMINSTRAGAO LTDA RS 0,00 RS 0,00 8
)
m
z
Q
(@]
)
m
m
Y]
m
=



24(02/01/2014 04.122.0002.2005.0000 TRIVALE ADMINSTRAGAO LTDA RS$ 0,00
145(02/01/2014 04.122.0002.2008.0000 GILMERILIN EDILIN FELICIANO DA SILVA RS$ 0,00 RSO,
121(02/01/2014 15.122.0014.2041.0000 TRANSLOC ESPAGO SOLUGOES EM SERVIGOS LTDA ME RS$ 0,00 RS O,ﬁ
1/02/01/2014 12.361.0017.2020.0000 TRIVALE ADMINSTRAGAO LTDA RS$ 0,00 RS 0,0%Q
133(02/01/2014 12.361.0017.2020.0000 TRIVALE ADMINSTRAGAO LTDA RS$ 0,00 RS O,(E
4|02/01/2014 12.361.0017.2021.0000 MARIA IDALICE DA CUNHA BARROS RS$ 0,00 RS 0,[5
84102/01/2014 15.452.0010.2057.0000 TRANSLOC ESPAGO SOLUGOES EM SERVIGOS LTDA ME RS$ 0,00 RS 0,(%
2
134(02/01/2014 15.452.0010.2057.0000 TRIVALE ADMINSTRAGAO LTDA RS$ 0,00 RS 0,(58
25(02/01/2014 15.452.0010.2057.0000 TRIVALE ADMINSTRAGAO LTDA RS$ 0,00 R$ 0,08
122(02/01/2014 12.361.0017.2078.0000 TRANSLOC ESPACO SOLUGCOES EM SERVIGOS LTDA ME RS$ 0,00 RS O,Cg
<
123(02/01/2014 12.361.0017.2078.0000 TRIVALE ADMINSTRAGAO LTDA RS$ 0,00 RSO,
125/02/01/2014 12.361.0017.1006.0000 BATISTA E VASCONCELOS LTDA R$ 0,00 R$ O,
128(02/01/2014 12.361.0017.1006.0000 CONSTRUTORA BARBOSA & LIMA LTDA RS$ 0,00 RSO,
130/02/01/2014 15.451.0014.1011.0000 BATISTA E VASCONCELOS LTDA R$ 0,00 RS O,g
131{02/01/2014 15.451.0014.1011.0000 CONSTRUTORA BARBOSA & LIMA LTDA RS$ 0,00 RS 0,((%
33/02/01/2014 12.361.0017.2020.0000 TRANSLOC ESPAGO SOLUGOES EM SERVIGOS LTDA ME R$ 0,00 RS 0,0é_.
g
79(02/01/2014 13.392.0004.2031.0000 NELSON A. DE SOUZA PROMOGOES RS$ 0,00 RS 0,0§
64/02/01/2014 15.452.0010.2055.0000 STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL LTDA RS$ 0,00 RSO,
129(02/01/2014 18.544.0020.1028.0000 CONSBRASIL - CONSTRUTORA BRASIL LTDA RS$ 0,00 RSO,
129]02/01/2014 18.544.0020.1028.0000 CONSBRASIL - CONSTRUTORA BRASIL LTDA RS$ 0,00 RSO, X
155(09/01/2014 13.392.0004.2031.0000 SEVERINO VIEIRA DOS SANTOS RS$ 0,00 RSO,
162|12/01/2014 12.361.0017.2078.0000 TRIVALE ADMINSTRAGAO LTDA RS$ 0,00 RS 0,0g
167(16/01/2014 13.392.0004.2031.0000 LUAN PROMOCOES E EVENTOS LTDA RS$ 0,00 RSO,
193|31/01/2014 13.392.0004.2031.0000 JOSE MARCOS DA SILVA RS$ 0,00 RS O,Ug
192(31/01/2014 13.392.0004.2031.0000 SULIVAN BATISTA DA SILVA RS$ 0,00 RS 0,(@
217/03/02/2014 04.122.0002.2005.0000 JORNAL AVOZ DO PLANALTO LTDA RS$ 0,00 RS 0,0g
288|27/02/2014 13.392.0004.2031.0000 SOCIEDADE MUSICAL 15 DE AGOSTO RS 0,00 RS 0,0g
292(28/02/2014 13.392.0004.2031.0000 LEANDRO PESSOA DO NASCIMENTO RS$ 0,00 RSO,
323|06/03/2014 12.306.0017.2076.0000 WIR DISTRIBUIDORA RS 0,00 RS O,(é‘
255[06/03/2014 12.361.0017.2078.0000 JOSE FRANCISCO DA COSTA NAZARE - ME RS$ 0,00 RS$ 0,00
255|06/03/2014 12.361.0017.2078.0000 JOSE FRANCISCO DA COSTA NAZARE - ME RS 0,00 RS 0,00
254/06/03/2014 12.361.0017.2078.0000 JOSE FRANCISCO DA COSTA NAZARE - ME RS$ 0,00 RS$ 0,00
389|18/03/2014 12.361.0017.2021.0000 JOSENILSON CANDIDO DA SILVA RS$ 0,00 RS$ 0,00
390(18/03/2014 12.361.0017.2021.0000 JOSENILSON CANDIDO DA SILVA RS$ 0,00 RS$ 0,00
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396[18/03/2014 12.361.0017.1006.0000 BATISTA E VASCONCELOS LTDA RS 0,00

409(31/03/2014 13.392.0004.2030.0000 FOLHA DE PAGAMENTO - SEC.CULTURA COMISSIONADOS RS 0,00 RS 0,08 9

5

481|01/04/2014 15.122.0014.2041.0000 AGUIA VIAGENS E TURISMO LTDA - ME RS 0,00 RS0,08] T

490[02/04/2014 12.361.0017.2080.0000 MARTINS E ANDRADE COMERCIO RS 0,00 RS 0,08] S

486(02/04/2014 13.392.0004.2031.0000 NELSON A. DE SOUZA PROMOGOES RS 0,00 RS 0,08| 4-

480[02/04/2014 15.452.0010.2057.0000 MAURICELIO GOMES DANIEL JUNIOR RS 0,00 RSO0B| &
D

. 8l o

488(02/04/2014 15.451.0014.1011.0000 AGC CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA RS 0,00 RS 0,08| .

488(02/04/2014 15.451.0014.1011.0000 AGC CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA RS 0,00 Rs 08| &
(@]

488[02/04/2014 15.451.0014.1011.0000 AGC CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA R$ 0,00 RS 0,08| 3

=1 ®

509]02/05/2014 04.122.0002.2008.0000 FOLHA DE PESSOAL DA SEC. ADOMINISTRAGAO RS 0,00 RS 0,08 B

CONTRATADO Bl 5

517]02/05/2014 12.364.0008.2027.0000 TRANSLOC ESPACO SOLUCOES EM SERVICOS LTDA ME RS 0,00 RS 0,08 F-

gl m

pe

559[02/05/2014 12.306.0017.2076.0000 JOSE ADERIVALDO RODRIGUES DA SILVA RS 0,00 RS 0.8

(@]

558[02/05/2014 12.306.0017.2076.0000 JOSE ADERIVALDO RODRIGUES DA SILVA RS 0,00 RSOl

516|02/05/2014 12.361.0017.2078.0000 TRANSLOC ESPACO SOLUCOES EM SERVICOS LTDA ME RS 0,00 Rs0,08 B

Ql >

517]02/05/2014 12.364.0008.2027.0000 TRANSLOC ESPACO SOLUCOES EM SERVICOS LTDA ME RS 0,00 RS 0,68 §
ol

o 5

584]08/05/2014 15.452.0010.2057.0000 HUMBERTO JOSE FARIAS DA SILVA RS 0,00 RS0,8] o
Q

m

581[08/05/2014 12.306.0003.2074.0000 EDMILSON VIEIRA DA SILVA -ME RS 0,00 RS 0,08| >

ol —

582|08/05/2014 12.306.0016.2075.0000 EDMILSON VIEIRA DA SILVA -ME RS 0,00 RS 0,08 @

583[08/05/2014 12.306.0017.2076.0000 EDMILSON VIEIRA DA SILVA -ME RS 0,00 RS 0,08] 2
o

587]02/06/2014 04.122.0002.2011.0000 ERALDO MARINHO DE ALBUQUERQUE RS 0,00 RS 0,08 g

591[02/06/2014 15.452.0010.2057.0000 ACNF- COMERCIO SERVICOS E REP LTDA RS 0,00 RS 0,08 &

600[04/06/2014 12.361.0017.1039.0000 BATISTA E VASCONCELOS LTDA RS 0,00 RS 0,08 &

c

597|04/06/2014 12.361.0017.2022.0000 CHICO AUTO ELETRICA RS 0,00 RS 0,08

pe)

621[12/06/2014 04.122.0002.2008.0000 GINALDO OLIVEIRA DA SILVA RS 0,00 RS 0,08

m

681[02/07/2014 02.062.0002.2061.0000 DINARA FERNANDES DA SILVA - ME RS 0,00 RS 0,08 @

673]02/07/2014 12.361.0017.2020.0000 DINARA FERNANDES DA SILVA - ME RS 0,00 RS 0,08] 2

682[02/07/2014 20.605.0006.2063.0000 DINARA FERNANDES DA SILVA - ME RS 0,00 RSO, @

721[17/07/2014 13.392.0004.2031.0000 JORGE CARNEIRO DE SOUSA NETO RS 0,00 RS 0,08 <

722[17/07/2014 13.392.0004.2031.0000 ARMANDO JOSE DA SILVA FILHO RS 0,00 RS 0,00 <

m

723|24/07/2014 13.392.0004.2031.0000 EDUARDO ANIZIO DA SILVA RS 0,00 RS 0,00| X

x

740[30/07/2014 04.122.0002.2008.0000 MARCONI OLIVEIRA URQUIZA- ME RS 0,00 R$0.00] 7

749[30/07/2014 12.365.0016.2028.0000 EKIPSUL COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS RS 0,00 R$0,00| O

LTDA o

c

ps)

m

z

Q

(@]

o

m

m

Pl

m

=



754]30/07/2014 12.365.0016.2028.0000 EKIPSUL COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS RS 0,00
LTDA >
755[30/07/2014 12.365.0016.2028.0000 EDULAB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS RS 0,00 RS 0,08
LTDA ME
756(30/07/2014 12.365.0016.2028.0000 EDULAB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS RS 0,00 RS 0,08
LTDA ME 3
750[30/07/2014 12.361.0017.1006.0000 BATISTA E VASCONCELOS LTDA RS 0,00 RS 0,08
770[01/08/2014 12.366.0017.2029.0000 ALIANCA COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO RS 0,00 RS 0,081
LTDA g
821|06/08/2014 04.122.0002.2008.0000 JOSE FLAVIO RAMOS MARINHO ME RS 0,00 RS 0,08
824|07/08/2014 15.452.0010.2057.0000 SAMUEL DE MELO SANTOS ME RS 0,00 RS 0,08
826(13/08/2014 15.452.0010.2048.0000 BATISTA E VASCONCELOS LTDA RS 0,00 RS 0,01
827[13/08/2014 15.452.0010.2049.0000 BATISTA E VASCONCELOS LTDA RS 0,00 RS 0,08
825(13/08/2014 15.451.0014.1011.0000 BATISTA E VASCONCELOS LTDA RS 0,00 RS 0,08
835(26/08/2014 04.122.0002.2008.0000 AGILI SOFTWARE BRASIL LTDA RS 0,00 RS0,
885(09/09/2014 13.392.0004.2031.0000 C.BARBOSA MATIAS EVENTOS-ME RS 0,00 RS 0,00
929(30/09/2014 12.361.0017.2080.0000 BATISTA E VASCONCELOS LTDA RS 0,00 RS0,
930[30/09/2014 15.452.0010.2048.0000 BATISTA E VASCONCELOS LTDA RS 0,00 RS 0,08]
962|01/10/2014 04.122.0002.2008.0000 CLICK. COM TELECOMUNICACOES LTDA - ME RS 0,00 R$ 0,08
=
942[01/10/2014 04.122.0002.2008.0000 AUTO POSTO BARBOSA LTDA EPP RS 0,00 RS 0,00
963(01/10/2014 12.361.0017.2020.0000 CLICK. COM TELECOMUNICACOES LTDA - ME RS 0,00 RS 0,08
962[01/10/2014 04.122.0002.2008.0000 CLICK. COM TELECOMUNICACOES LTDA - ME RS 0,00 RS o,g
971|16/10/2014 04.122.0002.2008.0000 FOLHA DE PAGAMENTO -ADMINISTRACAO - RS 0,00 RS 0,00
COMISSIONADOS S
987[31/10/2014 12.361.0017.2022.0000 TRANSLOC ESPACO SOLUCBES EM SERVICOS LTDA ME RS 0,00 RS 0,08
975[31/10/2014 13.392.0004.2030.0000 FRANCISCO DE ASSIS DE LIMA BRINQUEDOS RS 0,00 RS 0,09}
988(31/10/2014 12.361.0017.2078.0000 TRANSLOC ESPACO SOLUCBES EM SERVICOS LTDA ME RS 0,00 RS o,o%
987[31/10/2014 12.361.0017.2022.0000 TRANSLOC ESPACO SOLUCBES EM SERVICOS LTDA ME RS 0,00 RS 0,0
8
1076/03/11/2014 04.122.0002.2011.0000 CARPINA PISCINA LTDA - ME RS 0,00 RS 0,08]
1012|03/11/2014 04.123.0002.2015.0000 FOLHA DE PAGAMENTO - FINANCAS - COMISSIONADOS RS 0,00 RS 0,05
<4
1081]03/11/2014 13.392.0004.2031.0000 ARTES PRODUCOES ARTISTICAS LTDA -EPP RS 0,00 RS o,og
1188|28/11/2014 15.122.0014.2041.0000 FOLHA DE PAGAMENTO -SEC. OBRAS COMISSIONADOS RS 0,00 RS 0,00
1282|08/12/2014 12.361.0017.2069.0000 FOPAG - FUNDEB 60% - CONTRATADOS RS 0,00 RS 0,00
101]02/01/2015 13.392.0004.2031.0000 ARTES PRODUCOES ARTISTICAS LTDA -EPP RS 0,00 RS 0,00
144]02/01/2015 12.361.0017.2078.0000 TRANSLOC ESPACO SOLUCBES EM SERVICOS LTDA ME RS 0,00 RS 0,00
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157(02/01/2015 12.361.0017.2020.0000 HILDA FERREIRA MARINHO RS$ 0,00
155(02/01/2015 12.361.0017.2021.0000 MARIA IDALICE DA CUNHA BARROS RS$ 0,00 RS o,oﬁ
159(02/01/2015 15.452.0010.2057.0000 ISAQUE DA COSTA LIMA FILHO RS$ 0,00 RSO,
229|21/01/2015 12.361.0017.2019.0000 EDMILSON RODRIGUES ALVES RS$ 0,00 RS 0,08
241|02/02/2015 15.452.0010.2057.0000 POSTO CENTRAL ALIANCA LTDA RS$ 0,00 RSO,
345(20/02/2015 15.451.0014.1017.0000 CONSTRUTORA PAU BRASIL LTDA RS$ 0,00 RSO, 2
345(20/02/2015 15.451.0014.1017.0000 CONSTRUTORA PAU BRASIL LTDA RS$ 0,00 RS 0,%
432|27/02/2015 12.364.0008.2027.0000 RGF PRODUGOES E SERVICOS LTDA RS$ 0,00 RS O,C§
353|27/02/2015 12.361.0017.2080.0000 MARISTELA M. DE FONTES ARAUJO - EPP RS$ 0,00 RS O,@g
511|02/03/2015 04.122.0002.2008.0000 CARPINA PISCINA LTDA - ME RS$ 0,00 RS O,U_ﬁ"
689(24/04/2015 15.452.0010.2057.0000 THAISE E EDNALDO LTDA-ME RS$ 0,00 RS O,@
694(24/04/2015 26.782.0015.2060.0000 BATISTA E VASCONCELOS LTDA RS 0,00 RSO, )
693|24/04/2015 04.122.0002.2008.0000 ONIX COMERCIO E REPRESENTAGOES RS$ 0,00 RS 0,%
686(24/04/2015 04.122.0002.2008.0000 JOSE ADERIVALDO RODRIGUES DA SILVA RS 0,00 RS 0,00
691|24/04/2015 12.361.0017.2023.0000 ONIX COMERCIO E REPRESENTAGOES RS$ 0,00 RS O,I§|
672|24/04/2015 12.362.0003.2025.0000 CS C DA NOBREGA - ASSESSORIA EDUCACIONAL EIRELI RS 0,00 RSO,
gl
684(24/04/2015 12.361.0017.2073.0000 JOSE ADERIVALDO RODRIGUES DA SILVA RS$ 0,00 RS 0,08
675(24/04/2015 12.361.0017.1006.0000 VASCONCELOS E MAGALHAES EMPREENDIMENTOS RS 0,00 RS O,(g'
793|05/05/2015 12.361.0017.1039.0000 BATISTA E VASCONCELOS LTDA RS$ 0,00 RS 0,@?
795(22/05/2015 13.392.0004.2031.0000 BAZAR TIMBAUBENSE RS 0,00 RS O,(Zgl
795(22/05/2015 13.392.0004.2031.0000 BAZAR TIMBAUBENSE RS$ 0,00 RS 0,(@
904(17/06/2015 15.122.0014.2041.0000 PLODECAD CONSULTORIA E SERVICOS DE PLOTAGEM RS 0,00 RS O,(%_r
880(17/06/2015 12.306.0017.2018.0000 GILBERTO MANOEL SIMPLICIO - DAP - IN - PE0353000-0 RS$ 0,00 RS 0,0Q
B

877|17/06/2015 12.306.0017.2018.0000 GILBERTO FRANCISCO DOS SANTOS RS$ 0,00 RSO,
879(17/06/2015 12.306.0017.2018.0000 JOAB DANTAS DE CASTRO RS$ 0,00 RS 0,0
878|17/06/2015 12.306.0017.2018.0000 MARIA DE FATIMA DOS SANTOS RS$ 0,00 R$ 0,
876(17/06/2015 12.306.0017.2018.0000 JOAO FELIPE DA SILVA RS 0,00 RSO,
910[22/06/2015 12.361.0017.2080.0000 PRIDE COMERCIO DE PAPELARIA E EMBALAGENS LTDA- RS$ 0,00 RS O,D%

ME Q
906(22/06/2015 12.306.0003.2074.0000 WIJR DISTRIBUIDORA RS 0,00 RS 0,08}
905(22/06/2015 12.306.0016.2075.0000 WIJR DISTRIBUIDORA RS$ 0,00 R$ 0,00
908|22/06/2015 12.306.0017.2076.0000 WIJR DISTRIBUIDORA RS 0,00 RS 0,00
912[22/06/2015 12.306.0017.2076.0000 PRIDE COMERCIO DE PAPELARIA E EMBALAGENS LTDA- RS$ 0,00 RS$ 0,00

ME
911|22/06/2015 12.306.0003.2074.0000 PRIDE COMERCIO DE PAPELARIA E EMBALAGENS LTDA- RS$ 0,00 RS 0,00

ME
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912(22/06/2015 12.306.0017.2076.0000 PRIDE COMERCIO DE PAPELARIA E EMBALAGENS LTDA- RS$ 0,00 R
ME

967|01/07/2015 15.452.0010.2057.0000 GMP - MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA RS$ 0,00 RS 0,0

970|01/07/2015 15.452.0010.2055.0000 DESTAQUE LOCADORA DE VEICULOS LTDA - ME RS$ 0,00 RS O,%
1279/10/08/2015 04.122.0002.2008.0000 INSS - MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL RS$ 0,00 RS 0,0g
1306/01/09/2015 15.452.0010.2055.0000 DESTAQUE LOCADORA DE VEICULOS LTDA - ME RS$ 0,00 RS O,(E
1307(01/09/2015 15.452.0010.2055.0000 DESTAQUE LOCADORA DE VEICULOS LTDA - ME RS$ 0,00 RS O,[g
1293/01/09/2015 13.392.0004.2031.0000 C.BARBOSA MATIAS EVENTOS-ME RS$ 0,00 RS 0,(%
1375/01/09/2015 12.306.0017.2018.0000 ALINE MARIA DA SILVA RS$ 0,00 RS O,(ﬁ
1488(21/09/2015 04.122.0002.2008.0000 POSTO CENTRAL ALIANCA LTDA RS$ 0,00 RS 0,0!(S
1592(05/10/2015 15.122.0014.2041.0000 LAJES TIMBI RS$ 0,00 RS O,@
1574(05/10/2015 15.452.0010.2057.0000 LUIZ MARQUES E LIMA LTDA RS$ 0,00 RSO,
1595(05/10/2015 20.812.0013.2034.0000 ANTONIO VICENTE DA SILVA RS$ 0,00 RSO,
1640(19/10/2015 15.452.0010.2057.0000 RECH IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA S.A RS$ 0,00 RSO,
1771{03/11/2015 12.361.0017.2021.0000 JOSE FRANCISCO DA COSTA NAZARE - ME RS 0,00 RSO,
1968(04/12/2015 04.122.0002.2008.0000 DIEGO DE OLIVEIRA CAMPOS 12079741454 RS$ 0,00 RS O,EI
2003|16/12/2015 12.361.0017.2020.0000 UILMA MARIA DOS SANTOS SILVA RS 0,00 RS O,%
2116(28/12/2015 15.452.0010.2055.0000 DESTAQUE LOCADORA DE VEICULOS LTDA - ME RS$ 0,00 RS 0,0§_|
2075/28/12/2015 02.062.0002.2061.0000 EDUARDO BITTENCOURT DE BARROS RS 0,00 RS O,(g'

241|01/02/2016 04.123.0002.2015.0000 SERGIO RICARDO BATISTA CARDOSO ME RS$ 0,00 RS 0,0S?

525[29/02/2016 12.361.0017.2020.0000 HILDA FERREIRA MARINHO RS$ 0,00 RS 0,0§l

509|29/02/2016 12.361.0017.2021.0000 MARIA IDALICE DA CUNHA BARROS RS$ 0,00 RS O,Qé

75331/03/2016 12.361.0017.2020.0000 MARIA DO SOCORRO DO NASCIMENTO CUNHA RS$ 0,00 RS O,dé
1268|30/05/2016 04.122.0002.2008.0000 ROBERTA RIBEIRO DE MELO RS$ 0,00 RS 0,0¢
1268(30/05/2016 04.122.0002.2008.0000 ROBERTA RIBEIRO DE MELO RS$ 0,00 RSO,
1298|01/06/2016 04.123.0002.2015.0000 SERGIO RICARDO BATISTA CARDOSO ME RS$ 0,00 RS 0,(§
1298(01/06/2016 04.123.0002.2015.0000 SERGIO RICARDO BATISTA CARDOSO ME RS$ 0,00 RS 0,0
1378|07/06/2016 12.361.0017.2078.0000 JOSE ORLANDO DOS SANTOS RS 0,00 RSO,
1395(15/06/2016 04.122.0002.2007.0000 GILBERTO GENTIL DA SILVA RS$ 0,00 RSO,
1671(01/07/2016 12.361.0017.2022.0000 Fabio Wanderlei Santiago RS 0,00 RSO,
1671|01/07/2016 12.361.0017.2022.0000 Fabio Wanderlei Santiago RS$ 0,00 RS O,%
1672|01/07/2016 12.364.0008.2027.0000 Fabio Wanderlei Santiago RS 0,00 RS 0,00
1672|01/07/2016 12.364.0008.2027.0000 Fabio Wanderlei Santiago RS$ 0,00 RS$ 0,00
1696(07/07/2016 12.361.0017.2078.0000 JOSE ORLANDO DOS SANTOS RS$ 0,00 RS$ 0,00
1696|07/07/2016 12.361.0017.2078.0000 JOSE ORLANDO DOS SANTOS R$ 0,00 R$ 0,00
1714|25/07/2016 04.123.0002.2015.0000 BARBOSA E OLIVEIRA CONSULTORIA EM GESTAO PUBLICA RS$ 0,00 RS 0,00

L
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1714[25/07/2016 04.123.0002.2015.0000 BARBOSA E OLIVEIRA CONSULTORIA EM GESTAO PUBLICA RS 0,00 R
L
1730[29/07/2016 15.122.0014.2041.0000 HELLYTON VASCONCELOS RAMOS RS 0,00 R$ O,
1731[29/07/2016 12.361.0017.2080.0000 SERGIO MANOEL DE OLIVEIRA DEDETIZACAO - ME RS 0,00 RS o,olg
1801/01/08/2016 12.361.0017.2021.0000 RAFAELA MEDEIROS DO NASCIMENTO RS 0,00 RS 0,0'%
1801[01/08/2016 12.361.0017.2021.0000 RAFAELA MEDEIROS DO NASCIMENTO RS 0,00 RS 0,00
2397(30/11/2016 04.123.0002.2015.0000 FOLHA DE PAGAMENTOS - FINANCAS EFETIVOS RS 0,00 RSO,
D
2333[30/11/2016 04.123.0002.2015.0000 JOSE CARLOS DA SILVA RS 0,00 RS 0,08
Subtotal da Prefeitura Municipal 0,00 0,0E
Q
FUNDO MUNICIPAL DE ;
ASSISTENCIA SOCIAL 2
35(04/01/2016 08.122.0019.2081.0000 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO RS 0,00 RS O,(_)S-
36(04/01/2016 08.122.0019.2081.0000 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO RS 0,00 RS o,%
8
13/04/01/2016 08.244.0019.2089.0000 FOLHA DE PAGAMENTO - CREAS - PESSOAL RS 0,00 RS O,(g
CONTRATADOS
49[07/01/2016 08.122.0019.2081.0000 LUIZ G. SILVA - PNEUS RS 0,00 RS 0,09
53(07/01/2016 08.244.0019.2089.0000 JOSEANE CAVALCANTI DA SILVA RS 0,00 RS 0,0g
1
116(01/02/2016 08.122.0019.2081.0000 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO RS 0,00 RS 0,00)
S
117|01/02/2016 08.122.0019.2081.0000 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO R$ 0,00 RS O,(g
o
119(17/02/2016 08.244.0018.2086.0000 VIVIANE MARIA DA SILVA DO NASCIMENTO RS 0,00 RS o,oﬂ
184[01/03/2016 08.244.0019.2088.0000 O T PESSOA EPP RS 0,00 RS 0,01
204|04/03/2016 08.122.0019.2039.0000 FOLHA DE PAG. ASSISTENCIA SOCIAL - CONTRATADOS RS 0,00 RS 0,
225|01/04/2016 08.122.0019.2081.0000 G. D. DE LIMA LTDA - ME R$ 0,00 RS 0,0E
224|01/04/2016 08.122.0019.2039.0000 G. D. DE LIMA LTDA - ME RS 0,00 RS 0,
401]|01/06/2016 08.122.0019.2081.0000 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO R$ 0,00 RS 0’05
402|01/06/2016 08.122.0019.2081.0000 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO RS 0,00 RS o,r%
@
434]07/06/2016 08.122.0019.2081.0000 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO RS 0,00 RS 0,08
(o]
435]07/06/2016 08.122.0019.2081.0000 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO RS 0,00 RS O,
473[21/06/2016 08.243.0019.2130.0000 ONIX COMERCIO E REPRESENTACOES RS 0,00 RS 0,00
470[21/06/2016 08.244.0019.2090.0000 ONIX COMERCIO E REPRESENTACOES RS 0,00 RS 0,00
491[30/06/2016 08.122.0019.2081.0000 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO RS 0,00 RS 0,00
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492|30/06/2016 08.122.0019.2081.0000 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO RS$ 0,00
P
545|01/07/2016 08.122.0019.2039.0000 FOLHA DE PAG. ASSISTENCIA SOCIAL - CONTRATADOS RS$ 0,00 RS O,[;gl
557|29/07/2016 08.122.0019.2081.0000 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO RS$ 0,00 RS 0,08
o
558|29/07/2016 08.122.0019.2081.0000 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO RS$ 0,00 RS 0,08
2
624/01/08/2016 08.122.0019.2081.0000 FOLHA DE PAG. ASSISTENCIA SOCIAL-COMISSIONADOS RS$ 0,00 RS O,Qlﬂ
8
626|01/08/2016 08.122.0019.2081.0000 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO RS$ 0,00 RS O,(jﬁ
e
627|01/08/2016 08.122.0019.2081.0000 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO RS$ 0,00 R$ 0,08
8
633/01/08/2016 08.122.0019.2039.0000 G. D. DE LIMA LTDA - ME R$ 0,00 RS O,(E-
638|01/08/2016 08.243.0019.2130.0000 ONIX COMERCIO E REPRESENTAGOES RS$ 0,00 RSO,
632[01/08/2016 08.244.0019.2095.0000 G. D. DE LIMA LTDA - ME R$ 0,00 R$ O, g
634/01/08/2016 08.244.0019.2088.0000 G. D. DE LIMA LTDA - ME RS$ 0,00 RSO,
663[04/10/2016 08.122.0019.2039.0000 FOLHA DE PAG. ASSISTENCIA SOCIAL - CONTRATADOS R$ 0,00 R$ 0O,
Q
674|04/10/2016 08.122.0019.2039.0000 FOLHA DE PAG. ASSISTENCIA SOCIAL - CONTRATADOS RS$ 0,00 RS 0,0§|
(@]
692[01/11/2016 08.122.0019.2081.0000 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO RS$ 0,00 RSO,
g
693|01/11/2016 08.122.0019.2081.0000 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO RS$ 0,00 RS 0,@
Q
694(01/11/2016 08.122.0019.2081.0000 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO RS$ 0,00 RSO,
695|01/11/2016 08.122.0019.2081.0000 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO RS$ 0,00 RSO,
712[01/11/2016 08.122.0019.2039.0000 FOLHA DE PAG. ASSISTENCIA SOCIAL - CONTRATADOS RS$ 0,00 RSO,
709|01/11/2016 08.122.0019.2039.0000 INSS - MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL RS$ 0,00 RSO,
749(01/12/2016 08.122.0019.2081.0000 FOLHA DE PAG. ASSISTENCIA SOCIAL-COMISSIONADOS RS$ 0,00 RSO,
743|01/12/2016 08.122.0019.2081.0000 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO RS 0,00 RSO, 3l
O
747(01/12/2016 08.122.0019.2039.0000 FOLHA DE PAGAMENTO- ASSISTENCIA SOCIAL - EFETIVO RS$ 0,00 RS 0,0&
o
748|01/12/2016 08.122.0019.2039.0000 ALIANCA PREV RS 0,00 RS 0,00
750[01/12/2016 08.122.0019.2039.0000 FOLHA DE PAG. ASSISTENCIA SOCIAL - CONTRATADOS RS$ 0,00 RS$ 0,00
115(15/04/2013 08.244.0807.2110.0000 ASSOCIAGAO ANOS DOURADOS RS$ 0,00 RS$ 0,00
164|03/06/2013 08.244.0807.2110.0000 ASSOCIAGAO ANOS DOURADOS RS$ 0,00 RS$ 0,00

/11394 3 OONIFHNOTOLSIX ‘HAIAYX YSOadvd IWHTITNC 'INOHYINONGTY 3A OrNYAY ISOC 0014391V :Jod siusw ebig opeussy ouewnood



194]01/07/2013 08.244.0805.2108.0000 TRANSLOC ESPACO SOLUGOES EM SERVICOS LTDA ME R$ 0,00
>
195(01/07/2013 08.244.0805.2108.0000 TRANSLOC ESPACO SOLUCOES EM SERVICOS LTDA ME RS 0,00 RS o,(}%l
401[31/10/2013 08.122.0401.2099.0000 TRANSLOC ESPACO SOLUGOES EM SERVICOS LTDA ME R$ 0,00 R$ 0,08
=)
396(31/10/2013 08.244.0805.2108.0000 TRANSLOC ESPACO SOLUCOES EM SERVICOS LTDA ME R$ 0,00 RS 0,08
a
457[29/11/2013 08.122.0401.2099.0000 TRANSLOC ESPAGO SOLUGOES EM SERVICOS LTDA ME RS 0,00 RS 0,08
g
366/09/12/2013 08.244.0807.2109.0000 ALIANCA COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO R$ 0,00 RS 0,08
LTDA Q
366(24/12/2013 08.244.0807.2109.0000 ALIANGA COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO R$ 0,00 R$ 0,08
LTDA 2
78]26/12/2013 08.244.0803.2105.0000 LUIZ LIRA DA SILVA RS 0,00 RS 0,051
366[26/12/2013 08.244.0807.2109.0000 ALIANGA COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO R$ 0,00 RS0,
LTDA
522[30/12/2013 08.122.0401.2099.0000 TRANSLOC ESPACO SOLUCOES EM SERVICOS LTDA ME RS 0,00 RS 0,
36/02/01/2014 08.243.0019.2084.0000 TRANSLOC ESPACO SOLUCOES EM SERVICOS LTDA ME R$ 0,00 RS0,
8l
37]02/01/2014 08.243.0019.2085.0000 LUIZ LIRA DA SILVA RS 0,00 RS 0,68
=
8lo2/01/2014 08.244.0019.2094.0000 MANOEL JOSE DOS SANTOS R$ 0,00 RS 0,09)
9[02/01/2014 08.244.0019.2094.0000 EDNA CARLA DA SILVA RS 0,00 R$ 0,00
=
10[02/01/2014 08.244.0019.2094.0000 MARIA LUCIA CAETANO DA SILVA R$ 0,00 RS 0,08
39[02/01/2014 08.244.0019.2088.0000 EDNILSON CORREIA DA SILVA RS 0,00 RS o,og
4[02/01/2014 08.244.0019.2089.0000 ANTONIO BEZERRA MARIZ R$ 0,00 RS 0,08
49(06/01/2014 08.244.0019.2095.0000 TRIVALE ADMINSTRAGAO LTDA RS 0,00 RS 0,
53[10/01/2014 08.244.0019.2095.0000 TRIVALE ADMINSTRACAO LTDA R$ 0,00 RS 0,09}
174[01/04/2014 11.334.0018.2096.0000 SOCIEDADE MUSICAL REVOLTOSA 29 DE JULHO R$ 0,00 RSO,
421{01/09/2014 08.122.0019.2081.0000 MARTINS E ANDRADE COMERCIO R$ 0,00 RS0,
420[01/09/2014 08.122.0019.2081.0000 MARTINS E ANDRADE COMERCIO RS 0,00 RS o,o§]
577|01/12/2014 08.122.0019.2081.0000 ALIANCA COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO R$ 0,00 RS 0,08]
D,
LTDA o
570[01/12/2014 08.244.0019.2088.0000 MARTINS E ANDRADE COMERCIO R$ 0,00 RS o,oé
31503/07/2015 08.244.0019.2094.0000 MARCIO ALEX DA SILVA - ME R$ 0,00 RS o,og
449|21/09/2015 08.241.0018.2083.0000 IRIELY BARBOSA SILVA R$ 0,00 R$ 0,00
517|09/10/2015 08.122.0019.2039.0000 GLEBSON SAMPAIO DE MELO R$ 0,00 RS 0,00
Subtotal do Fundo Municipal de Ag¢do Social 0,00 0,00

FUNDO DA CRIANCA E
DO ADOLESCENTE
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5{02/06/2014 08.243.0019.2097.0000 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO R$ 0,00 RO
13[02/01/2015 08.243.0019.2084.0000 FOLHA DE PAGAMENTO-CONSELHO TUTELAR R$ 0,00
1/02/01/2015 08.243.0019.2084.0000 COMPESA - Companhia Pernambucana de Saneamento RS 0,00
Subtotal da Crianca e do Adolescente 0,00
FUNDO MUNICIPAL DE
PREVIDENCIA
3(31/12/2013 09.271.0007.2101.0000 FOLHA DE PAGAMENTO DE BENEFICIOS R$ 0,00
3(31/12/2013 09.271.0007.2101.0000 FOLHA DE PAGAMENTO DE BENEFICIOS R$ 0,00
1[31/12/2013 09.271.0007.2101.0000 FOLHA DE PAGAMENTO DE INATIVOS - RPPS R$ 0,00 B
1[31/12/2013 09.271.0007.2101.0000 FOLHA DE PAGAMENTO DE INATIVOS - RPPS R$ 0,00 R$ 0,04
1[31/12/2013 09.271.0007.2101.0000 FOLHA DE PAGAMENTO DE INATIVOS - RPPS R$ 0,00 R$ 0, :
2(31/12/2013 09.271.0007.2101.0000 FOLHA DE PAGAMENTO PENSIONISTAS R$ 0,00 RS$ 0,
2(31/12/2013 09.271.0007.2101.0000 FOLHA DE PAGAMENTO PENSIONISTAS R$ 0,00 RS$ 0,00
2(31/12/2013 09.271.0007.2101.0000 FOLHA DE PAGAMENTO PENSIONISTAS R$ 0,00 RS 0,0§|
7[31/12/2013 09.271.0007.2101.0000 FOLHA SALARIO FAMILIA - BENEFICIOS R$ 0,00 RS 0,08]
7(31/12/2013 09.271.0007.2101.0000 FOLHA SALARIO FAMILIA - BENEFICIOS R$ 0,00 RS 0,48
5(31/12/2013 09.271.0007.2101.0000 FOLHA SALARIO FAMILIA - INATIVOS R$ 0,00 RS o,o§
5(31/12/2013 09.271.0007.2101.0000 FOLHA SALARIO FAMILIA - INATIVOS R$ 0,00 R$ 0,08
6(31/12/2013 09.271.0007.2101.0000 FOLHA SALARIO FAMILIA - PENSIONISTAS R$ 0,00 RS 0,
6(31/12/2013 09.271.0007.2101.0000 FOLHA SALARIO FAMILIA - PENSIONISTAS R$ 0,00 RS$ 0,
40|02/05/2014 09.271.0007.2101.0000 AZENATE DA COSTA PESSOA R$ 0,00 RS 0,01
7{04/01/2016 09.271.0007.2102.0000 FOLHA DE PAGAMENTO PENSIONISTAS R$ 0,00 RS$ 0,
31(28/01/2016 09.271.0007.2102.0000 FOLHA DE PAGAMENTO DE BENEFICIOS R$ 0,00 RS 0,09}
178|01/12/2016 09.271.0007.2102.0000 FOLHA DE PAGAMENTO DE INATIVOS - RPPS R$ 0,00 RS$ 0,
181{01/12/2016 09.271.0007.2102.0000 FOLHA DE PAGAMENTO DE INATIVOS - RPPS R$ 0,00 RS o,og
175/01/12/2016 09.271.0007.2102.0000 FOLHA DE PAGAMENTO DE INATIVOS - RPPS R$ 0,00 RS o,ogl
182[01/12/2016 09.271.0007.2102.0000 FOLHA DE PAGAMENTO PENSIONISTAS R$ 0,00 RS 0,08
177]|01/12/2016 09.271.0007.2102.0000 FOLHA DE PAGAMENTO PENSIONISTAS R$ 0,00 RS o,oﬁ
Subtotal do Fundo Previdenciario 0,00 0,0
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 0,00 o,Oa
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